DISEKI

PIECES DETACHEES

Motobineuse

A200

/e ?AL'
S Y e—— 03-000238-050307







CATALOGUE CONSTRUCTION

D.

HOW TO USE THIS PARTS CATALOGUE

Ref. No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref. N° Pieces N° Designation Quant. Remarques
A B C D E
Ref. No : It is a reference number to find parts in the drawings.
Parts No Every part has its own 12-digit code number with

Description:

Q'ty:

which it is computor-controlled.
Parts which have "V'' at their code numbers' head are
purchasable in the market.

Names, sizes, functions and other meanings of parts
are found in this column;

"LH" and "RH' of parts are given by facing to the
tractor-moving-forward direction or looking at them
mounted on the tractor.

Components of an assembled part (ASS'Y or SET) are
listed set in from ASS'Y or SET name and headed with
'". '""as in the following example:

(Example)
JOINT (A) ASS'Y
YOKE (A), SPLINE —
JOINT, CROSS T —Components of

YOKE (B), SPLINE ——| JOINT (A) ASS'Y
RING, SNAP/C TYPE 20 —

Abbreviations which are used in this column are
explained in Table page2

This column specifies the quantity of a part required
for one tractor. '"AR'" is the abbreviation of '"AS
REQUIRED".



E. Remarks: Additional notices are said here if any.

Explanation of symbols:

nodko shows parts made to order.

oo shows parts not sold as a single part.

REQUESTS ON ORDERING PARTS:

Code No., Part Name, and Quantity should be typed clearly and correctly

on your order sheet without fail.

Especially wrong code numbers which are computor-controlled may

result in wrong delivery of parts.

ABBREVIATIONS
ABBREVIATIONS | ORIGINAL WORDS ABBREVIATIONS | ORIGINAL WORDS
ACCEL ACCELERATOR [ NO NUMBER
ADJ ADJUST® ADJUSTING NR NEEDLE ROLLER
ASSY ASSEMBLY 08 OVER SIZE
BKT BRACKET - P= PITCH
CONN CONNECTING PKG PACKING
CRANK CRANKSHAFT PL PLAIN
CYL CYLINDER PRESS PRESSURE
DEL DELIVERY PTO POWER TAKE OFF
DIFF DIFFERENTIAL R REAR
EXH EXHAUST RB RADIAL BALL
F FRONT RH RIGHT HAND
HI HIGH Sp SPRING
HYD HYDRAULIC ST STRAIGHT
1 INNER STD STANDARD
IN] INJECTION T TEETH
LH LEFT HAND B THRUST BALL
LW LOWER Us UNDER SIZE
MANF MANIFOLD up UPPER
MAX MAXIMUM W WITH
MECH MECHANICAL 3p THREE POINT
MIN MINIMUM




COMMENT LIRE LE CATALOGUE

AGENCEMENT DU CATALOGUE
Ref. No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref. N° Pieces N° Designation Quant. Remarques
A B C D E
Ref. N° C'est un numero de reféerence pour trouver les pi€ces
dans les plans.
Piéces N° Chaque pié&ce posséde son propre numéro de code 3 12

B.

C.

D.

Deésignation:

Quant. :

chiffres avec lequel elle peut (8tre contrdlée par
ordinateur.

Les piéces comportant un "V' dans leur numéro de
code en téte sont procurable sur le marche.

La désignation, les dimensions, les fonctions et
autres renseignements sur la piéces sont indiques
dans cette colonne.

Quand les codtés '"Gauche' et '""Droit' des piéces sont
specifies, on doit alors regarder dans la direction
d'avancement en avant du tracteur ou bien en eétant
mont€ sur le tracteur.

Les pieces constituantes d'un ensemble (ENSEMBLE
ou JEU) sont &numeéreées sous la designation de
I'ENSEMBLE ou du JEU en question et precedees d'un

" . " comme dans l'exemple suivant:

(Exemple):
ENSEMBLE ROUE DROITE

JANTE 350B x 100C — Pieces
composantes

de 1'ENSEMBLE
CHAMBRE A AIR 400-10—- de ROUE DROITE

PNEU 400-10 ——

Les abreviations utilisges dans cette colonne sont
expliquées dans le tableau a la page 2

Cette colonne specifie les quantités d'une piéce
requise pour chaque section donnge.

"AR" est une abr@éviation signifiant "SUIVANT LES
BESOINS!'".



E. Remarques: On trouvera ici des observations utiles s'ily a lieu.

Explications des symboles:

nAn indique des piéces fabriquees sur com-
mande.

s indique des piéces qui ne sont pas vendues

separement.

INDICATIONS POUR LA COMMANDE DES PIECES:

Le N° de code, la désignation de la piete, et la quantite voulue devront
étre indiqués clairement 4 la machine & ecrire sans erreur ou omission
sur la feuille de commande.

On notera en particulier que des numeéros de code erronés enregistres
2 la commande par ordinateur risquent d'entrainer des erreurs a la
fourniture des piéces.



ENGINE

Moteur

CONTENTS
TABLE DES MATIERES

for A200-2 E40, 2 E50, 2R E40, 2RE50

pour

Fig 1

Fig. 2

Fig. 3

Fig 4

Fig. 5

T ZB60H — ABO02 (K T200) eevreeerreerraceneanmmimmimrunrireniieiiiesisessssensenresdsoessnisense 1
ATR CLEANETR -ocveertrstretatttietitirateiensierertnasrsnsvesnsnsssesadsosssioneescescenes 7
Filire a air

CARBURETOR tetettettaretttitutteietatsiretreienncnsrieeisesenseoneoseson K reeiesieanraerene g9
Carburateur :

MA GINE T (D coreerrerretcaaoaintmiiiiiiiinetesrirsassecsaceenseasnsssbdessinreeeessssssseessaneesnnnes 13
Volant magnetique

RECOIL STARTER - trrereerertntintiniineneenebsdeiiiiiideeeeinseeeseeneseneesnnnnns 14
Lanceur

for A200-E40, REA40

pour

Fig 6

Fig. 7

Fig. 8

Fig. 9

Fig 10

FZ98G - ABO1 (K F24G'2X) ............................................................... 17
A TR CLEANETR +eorererttetadrestetacesttatsateeseetatincsseceusonesessseserasssonsennronnns 23
Filtre a air

CARBURETOR sterrertesereediniidoriiiriuiroecttsteaisecenseresssesennsesnssssnnsessenesss 25
Carburateur ‘

FILTER coeeereeecemnnaironsuns c2 SO OO YUY SRON 27
Robinet

RECOIL STARTIER “»treeteetttrtettttttttuerettteenureineeiecnsrsooransessssnsenneenn, 28
Lanceur

for FG110 G-ABO01 (E40, RE40, E50, RE50) , FG110 G-ABO02 (E20, RE20)

pour

Fig. 11

Fig 12

Fig. 13

Fig. 14

CYLINDER,/CRANK CASE ttoeeereerreuuirerruuneecuoentoeeersoesssonssennreenns 31
Cylindre /Carter
PISTON,/CRANK SHATT ttreeerrrercrreeraerunersererecencsoneseonsssesmneenns 33

Piston,Vilebrequin

VALVE, / CAM SHATF T “cveeteetururtattenreaenmmtencnersncessoncnssnsnensssmnnnn, 34
Soupapes,”Arbre a cames

LUBRICATION EQUTI PMENT :ceeveeeeceraeerummareruneeemuseeeanarennnessnnis 35
Bouchons d’huile



Fig. 15

Fig. 16

Fig 17

Fig 18

Fig 19

Fig. 20

Fig. 21

Fig 22

Fig 23

NOTE)

COOLING EQU I PMENT terveeetteerrtomtertenestesenraneierrmnrerensnciseersernenns 36
Refroidissement

ELECTRIC EQUIPMENT rrreerereererertetrertetieeieetecneronneeisineiosionsnns 37
Allumage

CONTROL EQUIPMENT erereerrtertentinreraiencencunanerairidesionssenenennensnns 39
Commandes ‘
CARBURETOR srerrerreerentutttireteteeneneneeiesenenrnineensdon Am e 41
Carburateur

AIR FILTER/MUFFLER ++toreertetertrrenteeiatimiiinenmnereinesrenereesenenenns 45
Filtre a air,”Silencieux )

FUEL TANK/FUEL VALVE tterrtetiuiotacertrtemeneeerteneeneneimeans A7
Robinet — decanteur ‘

RECOIL STARTER T T T P PP PP PP PP UPPPPPI PP 48
Lanceur

I N 2 ) D DT T T D R ST 49
Plaques signaletiques

ACCE S SOR Y trertrtemrermmeiuinniiasshetcrtteeenneeeteersaseraeseemreensessssrsesseesnnnnns 50
QOutillage

€ Marked parts in column remarks, are not always in stock, requiring considerable

time for their delivery.

NOTA)

% Les piéces marquées dans la colonne des remarques, ne sont pas toujours

disponibles en stock, et demandent beaucoup de temps avant de pouvoir etre livrees,



CONTENTS
TABLE DES MATIERES

ISEKI POWER ‘TILLER A200

Fig
Fig.
Fig
Fig
Fig.
Fig.
Fig
Fig
Fig
Fig.
Fig.
Fig.

Fig.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

FRAME ........................................................... Seessensesssesansecnusrarrssnacacnaane 53
Longeron

BELT DRIVE SYSTEM wevrreerereesreeentriuneeenecrersueersneeserenrsoisemnon 57
Systeme d'entrainement

GEAR CASE srereeeerertentmtummtinneriieiiriiiiiiitiririceiosaseanessnsyiorsesssnnanns 59
Boiter de reducteur

TRANSMISSION GEARS teerreeeerrrareeenrereninrerieeniiin. ehrarerareraracs 61
Reducteur 7

HANDLE FRAME coreeetsementniiini i 65
Mancheron

CONTROL SYSTEM +reeeeerrreernnretarensetnimmnecsesaseokhoncerereaesierneseernernes 69
Commandes

ENGINE HOOD AND FUEL TANK (2E, 2RE) -ecreerrennnnns 71
Reservoir et capot

ENGINE HOOD AND FUEL TANK (E,RE) ‘orrverveineenienn. 75
Réservoir et capot

BELT COVER AND FENDE R rerertrerectrctunecuneetarererrurernieenns 79
Carter de courroies et Garde-boue

RO TOR sreervreerarterrenmiieeiinteneaatesiiiomrenrrtetsieenresrsessensasincnesnsnsseeeressresnsas 83
Fraise

TWH E L cevrerrreracacaraturucusmrssdsenteensuosenesstnsuesesannsroenesessserssssnensnetseesnrennesnerns 84
Roue

REAR H I T O H cereteerintnanmettuttiniuiititaiterseestneieraeinenesmmtiernenseeraeareesnens 85

Atteiage arrere

LABELS crevereeetic /s vrrnneerscenrrnnnnsessssrsanssessssnnannenesiosnnnnnssssnennnnnnesmnnnnsss 86
Etiquettes






“'7)»"‘/'\ w%’%f*\ i

Ry
)
el

<t» e
i
5

e
O \\.'r Kﬂ
: ”*F“/“
S W)
, G
o i
:'r,, G l.ﬁ

Ww i

tin"‘“z»y«}k o
g i e !
X ‘g\‘:\‘;\ &:}»}‘v i Q)‘(Vm,d!\‘ry,\W\;xm {3
‘5',5'“1:?:3 iues : GE
R

i L el

n“,,“m/ym,y;j ‘;W X:‘ ;
bk

PR

5927 i ;
' ‘Nfd‘yx}di@y’“" % «{(”x\
*‘Mﬁt, et L .ﬁ.»,,m.x’
A /leglv s Lon M' i
‘»w;m@ sl AN : Sl
SR G S ?M»,,w\w 8.0 10 5
i 3 el i o i 4%'” o s : L
wu ; SR e g 3 3
,r‘w ¥ s SR
s @ . Zois wx.w :
Tt NI 5
)
A z»
4
1

z@<

=

gt %: i
y Stk

o
e : a0 x&,,%
P o S
mi’“w 1¢ - : w_a, Vi
wmw

3
R
S

%

wyy i

=

)

S
sl m ﬁ
SRS \}”\\ A
y > 4 : > i LM
§ 07T G
L o

Gt
'w S

g i M,,;»gv;\;.,w
R q}’ o .
»,M??/uw, .

vv,, 7

e Yynw ;Mp
s‘.

/ 3 ’,}Y\/\m‘ ,v\ um“

e 5 %

\‘??Z‘f\ i o w w.)u'

. re’v;*:ea
‘\v‘;rxv

M‘ i

i '

mj,w.m,“ i :
; r;w”, SR

> LA «,,W,u.w\
i » e ; 'W
SR
: e
o
SR «m‘ u~¢/~“

hER
‘U‘/’\;"‘\ﬂ’

N




TZ60 H-AB02 (KT290)

1

Fig .

€01




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant, 4255 fﬁg = :: o F:E = Remarques
00j00]000]|000O0
1- 1 ]5126-511-111-03 | HEAD, CYL. 1 00100 312651-1111-03
Culasce
1- 2 |5126-511-121-00 | GASKET 1 00100 312651-1121-00
Joint de culasse
1~ 3 |5111-201-484-00 | NUT 4 1001]00 311120-1484-00
Ecrou
1- 4 | 5410-B06-00X-XX | WASHER, PL/K6 4 00100 410B0600
Rondelle (
1- 5 | 5461-F06-00A-XX | WASHER, SP/M6 4 00|00 461F06004
Rondelle frein
1- 6 ].5126-511-210~-03 | CYLINDER ASSY 1 00100 312651-1210-03
Cylindre
1= 7 |5171-G06-18X~-XX | «STUD/M6 % 18 2 100100 1716618
Goujon
I- 8 15171-G06-20X-XX | -STUD/M6 % 20 2 00700 17160620
Goujon
1- 915123-011-221-00 | GASKET 1 00100 312301-1221-00
Joint de cylindre
1- 10 }5126-961-310-BX | AIR CLEANER ASSY 1 00400 312696-1310B See Fig. 2
Filtre a air Voir Fig. 2
1~ 11 | 5126-961-331~AX | PIPE, INLET 1 0007100 312696-13314
Pipe d'admission
1- 12 | 5126-961-332-AX | GASKET 1 00100 312696-13324
Joint ‘
1- 13 | 5214-B04-18X-XX | SCREW/M4 x 18 2100100 214B0418
Vis
1- 14 | 5490-692-139-9Z | MUFFLER ASSY 1 00100 43069-2139-9Z
Silencieux
1~ 15 } 5481-062-356-9Z | -COVER, MUFFLER 1 00100 49106-2356-9Z
Protecteur de silencieux
1~ 16 | 5180-B06-08X-XX | »BOLT/M6 x 8 2 00300 180B0608
Vis
1- 17 | 5410-B06-00X-XX | -WASHER, PL/M6 2 00100 410B0600
Rondelle
1- 18 | 5311-B06-00X-XX | NUT/N6 2 1004j00 311B0600
Ecrou i
I- 19 | 5461-F06-00A-XX | WASHER, SP/H6 2 {00400 461F0600A
Rondelle frein
1- 20 {5124-011-443-00 | GASKET 1 00]00 312401-1443-00
Joint
1- 21 | 5126-513-111-BX | PISTON 1 0000 312651-3111B
Piston
1- 22 |1 5121-213-010-00¢| RING, PYSTON SET 1 00100 312121-3010-00
Jeu de segments
1- 23 | 5128-013-121-AX | PIN, PISTON 1 00100 312801-31214
Axe de piston
1- 24 | 5128-013-122-AX | RING, SNAP 2 {00100 312801-31224
Collet d'axe
1- 25 | 5126-903-210-AX | SHAFT, CRANK ASSY 1 00]00 312690-32104
Vilebrequin
1- 26 15126-903-242-AX | <BUSH, SHALL 1 00100 312690-32424
Coussinet
I- 27 }5123-013-232-00 | SWIM/t=0. 2 AR {00]00 312301-3232-00
Cale
5123-013~233-00 | SWIH/t=0. 4 AR 10000 312301-3233-00
Cale
5123-013-234-00 | SWIH/¢=0. 6 AR 10000 312301-3234-00
Cale
1- 28 | 5126-514-110-06 | CASE, CRANK ASSY 1 00100 312651-4110-06
Carter moteur




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant.| 2E_| 2RE E RE Remarques
4 5 4 5 2 45 2 4 5
00 00 0 00 0O 00
1- 29 | 5126-514-117-00 | -STUD 4 00100 312651-4117-00
Goujon
1- 30 | 5552-B10-12X-XX | <PIN, DOSEL 2 00]00 552B1012
Goupilie elastique
1- 31 {5172-G08-18X-XX | -STUD/M8 x 18 4 00100 172G0818
Goujon
1- 32 | 5232-B06-45X-XX | SCREW/M6 x 45 4 00100 232B0645
Vis
1- 33 | 5552-B10-12X-XX | PIN, DOWEL 2 00100 552B1012
Goupille elastique ‘
1- 34 | 5126-514-113-00 ! GASKET 1 00100 312651-4113-00
Joint de carter moteur
1- 35 | 5214-B06-10X-XX | SCREW/M6 x 10 1 00100 214B0610
Vis ‘
1- 36 {5143-107-433-00 | GASKET 1 00100 314310-7433-00
Joint
1- 37 15123-014-211-00 | BEARING, RB/6203C3 1 00100 312301-4211-00
Roulement
1- 38 | 5123-014-212-00 ! BEARING, RB/6303C3 1 100400 312301-4212-00
Roulement
1- 39 | 5123-014-232-00 | SEAL, OIL 2 0 0300 312301-4232-00
Bague d'étancheite
1- 40 | 5150-012-489-XX | CARBURETOR ASSY 1 0,000 15001-2489 See Fig. 3
Carburateur Voir Fig. 3
1- 41 | 5126-516-181-BX | INSULATOR 1 00100 312651-6181B
[solateur
1- 42 15123-026-186-00 | GASKET 2 00100 312302-6186-00
Joint
1~ 43 | 5312-B06-00X-XX | NUT/M6 2 00100 312B0600
Ecrou
1- 44 | 5410~B06-00X-XX | WASHER, PL/M6 2 001060 410B0600
Rondelle
1- 45 | 5461-F06~-00A-XX | WASHER, SP/M6 2 00100 461F0600A
Rondelle frein
1- 46 | 5702-A05-100~-0X | TUBE/ £ =180nm 1 00100 702A051000
Tuyau :
1- 47 15920-372-137-XX | CLAMP 1 00100 92037-2137
Collier
1- 48 | 5126-515-211-00 | ARM, GOVERNOR 1 0000 312651-5211-00
Bras de régulateur
1- 49 | 5311-B06-00X-XX | NUT/M6 1 00100 311B0600
Ecrou
1- 50 | 5410-B06-00X-XX | WASHER, PL/M6 1 007100 410B0600
Rondelle
1- 51 | 5461-F06-00A-XX | WASHER, SP/M6 1 00100 461F0600A
Rondelle frein
1- 52 | 5126-515-231-00 | LINK, GOVERNOR 1 00100 312651-5231-00
Timonerie de régulateur
1~ 53 | 5126-515-232=-00"{ SPRING, LINK 1 0000 312651-5232-00
Ressort de timonerie
1- 54 | 5126-515-310-00 | CONTROL LEVER ASSY 1 00100 312651-5310-00
Levier
1- 55 | 5112-B05-10X-XX | VOLT/M5 x 10 1 00100 112B0510
Vis
1- 56 | 5126-515-314-00 | SPRING, GOVERNOR 1 001]00 312651-5314-00
Ressort de regulateur
1- 57 | 5126-515-317-BX | SPRING, RETURN 1 00{00 312651-5317B
Ressort
1- 58 | 5122-005-319~00 | COLLAR 1 00100 312200-5319-00
Collier




Model
Ref. No Part No. Description Q'ty Modele Remarks
‘ . . . 2E | 2RE E RE
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. T B P Remarques
00 00 000 000
1- 59 | 5126-~515-335-00 | BRACKET 1 00]00 312651-5335-00
Support
1- 60 | 5112-B06-16X-XX | BOLT/M6 < 16 1 00100 112B0616
Vis
1- 61 | 5312-B06-00X-XX | NUT/M6 1 00100 312B0600
Ecrou
1- 62 | 5232-B06-10X~-XX | SCREW-M6 % 10 1 00(00 232B0610
Vis :
1- 63 | 5232-B06-25X-XX | SCREW/M6 x 25 1 0000 232B0625
Vis
1- 64 | 5117-023-591-00 | WASHER 1 00100 311702-3591-00
Rondelle
1- 65 | 5126-514-171-00 { STUD 2 100100 312651-4171-00
Goujon
1- 66 {5311-B06-00X~XX | NUT/M8 2 0000 311B0600
Ecrou
1- 67 | 5461-F06-00A-XX | WASHER, SP/M6 2 00)00 461F0600A
Rondelle frein
1- 68 | 5232-B06-45X-XX | SCREW/M6 x 45 3 00400 232B0645
Vis
1- 69 | 5124-533-534-00 | SHIM/t=0. 2 AR [0 0700 312453-3534-00
Cale
5124-533-535-00 | SHIM/1=0. 4 AR 100400 312453-3535-00
Cale ‘
5124-533-536-00 | SHI¥/t=0. 6 AR} 0000 312453-3536-00
Cale ‘
1- 70 | 5126-513-523-00 | GEAR, PINION 1 00100 312651-3523-00
Pignon
1- 71 | 5126-513-321-00 | KEY 1 00100 312651-3321-00
Clavette
1- 72 | 5126-513-520-00 | SHAFT ASSY 1 00f(00 312651-3520-00
Arbre a cames
1- 73 | 5601-A62-02X-XX | BEARING, RB/6202 1 00100 60146202
Roulement
1- 74 | 5601~A62-03X-XX | BEARING, RB/6203 1 00(00 60146203
. Roulement
1- 75 [ 5123-034-242-00 | SEAL, OIL ‘ 1 00100 312303-4242-00
Bague d'étanchéite
1- 76 | 5122-005-383-00 | WASHER, COLLAR 1 00100 312200-5383-00
Rondelle :
1- 77 | 5180-B06-16X-XX | BOLT/M6 % 16 1 00100 180B0616
Vis
1- 78 | 5511-A05-20X-XX | KEY 1 00100 51140520
Clavette
1- 79 | 5126-513-512-00 | CASE, REDUCER 1 00100 312651-3512-00
Carter de réducteur
1- 80 | 5126-513-516-00{ GASKET 1 0000 312651-3516-00
Joint
1- 81 | 5214-B08-10X-XX | SCREW/M8 x 10 1 001100 214B0810
Vis
1- 82 }15123-007-432-00 | GASKET 1 0000 312300-7432-00
Joint
1- 83 | 5214-B06-10X-XX | SCREW/M6 x 10 2 [001]00 214B0610
Vis
1- 84 | 5143-107-433-00 | GASKET 2 100100 314310-7433-00
Joint
1- 85 | 5126-515-110-00 | GOVERNOR ASSY 1 00100 312651-5110-00
Régulateur
1- 86 | 5315-G10-00X-XX | NUT/M10 1 00100 315G1000
Ecrou




Model
Ref. No Part N. Description Qty Modele Remarks
Reéf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 fﬁg 5 f —T3 F:E = Remarques
00 00 000 000
1- 87 | 5461-F10-00A-XX | WASHER, SP/M10 1 00(00 461F1000A
Rondelle frein
1- 88 | 5126-515-121~00 | SLEEVE, GOVERNOR 1 0000 312651-5121~00
Butee de régulateur
1- 89 | 5126-515-122-00 | TIP, GOVERNOR 1 00700 312651-5122-00
Palpeur de régulateur
1- 90 | 5232-B04-064-XX | SCREW/M4 X 6 2 00100 232B04064
Vis
1- 91 §5126~515-123~00 | SHAFT, GOVERNOR 1 001]00 312651-5123-00
Axe de regulateur
1- 92 | 5126-715-124-00 | SCREW 1 006100 312671-5124-00
Vis
1- 93 | 5461-F04-00X-XX | WASHER, SP/M4 1 0000 461F0400
Rondelle frein ‘
1- 94 | 5126-518-110-00 | MAGNETO ASSY 1 0000 312651-8110-00  See Fig. 4=
Volant magnétique Voir Fig. 4
1- 95 15123-018-164-00 | GROMMET 1 00100 312301-8164-00
Bougie
1- 96 | 5234-B05-14A-XX | SCREW/M5 % 14 2 00100 234B05144A
Vis
1- 97 | 5510-A32-00X-XX | KEY 1 0 0400 51043200
Clavette
1- 98 15315-G10-00X-XX | NUT/M10 1 0,000 315G1000
Ecrou
1- 99 | 5461-F10-00A-XX | WASHER, SP/M10 1 00300 461F10004
Rondelle frein g
1-100 | 5122-008-410-00 | PLUG, SPARK/NGK BGHS 1 00100 312200-8410-00
Bougie
1-101 | 5115-098-418-02 | CAP, PLUG 1 0000 311509-8418-02
Contacteur de bougie
1-102 | 5115-098-419-BX | SPRING 1 0000 311509-8419B
Ressort
1-103 | 5490-882-285-ZM | STARTER, RECOIL ASSY 1 00100 49088-2285-ZM See Fig. 5
Lanceur complet Voir Fig. 5
1-104 | 5490-802-128-XX { PULLEY 1 00100 49080-2128
Bol
1-105 | 5214~-B06-10X-XX | SCREW/M6 % 10 3 00§00 214B0610
Vis
1-106 | 5461-F06-00A-XX | WASHER, SP 3 00100 461F0600A
Rondelle frein
1-107 | 5232-B06-10X-XX | SCREW/M6 x 10 3 00100 232B0610
Vis
1-108 | 5590-662-148-ZM | CASE,SPIRAL 1 00100 59066-2148-ZM
Volute
1-109 | 5180-B06-12X~XX | BOLT/M6% 12 4 00100 180B0612
Vis
1-110 | 5410-B06-00X-XX"| WASHER, PL/M6 6 00(00 41080600
Rondelle .
1-111 | 5126-961-632-AX | COVER, CYL. 1 00f00 312696-16324
Couvre culasse
1-112 | 5232-B06-10X-XX | SCREW/M6 x 10 2 100100 232B0610
Vis
1-113 | 5126-920-852-BX | LABEL 1 00100 312692-0852B%
Etiquette
1-114 {5123-AA0-814~AX | LABEL 1 00100 3123AA-0814A3%
Etiquette




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.Ne. Pigces No. Désignation Quant. 4255 fﬂg 5 f 15 iEs Remarques
00 0 0 0 0 0 000
ACCESSORY
Accessoire
5126-900-900-00 | TOOL ASSY 1 00f(00 312690-0900-00
Qutillage complet
5131-220-942-01 | -WRENCH, PLUG/M21 1 00100 313122-0942-01
Clé a tube
5112-200-972-00 | -GAUGE, THICKNESS 1 00100 4311220-0972-00

Jauge d'epaisseur




Fig. 2 AIR CLEANER
Filtre a air




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42Es fRE 5 E — *155 Remarques
00 00 0 00 0 0 0
5126-961-310-BX { CLEANER, AIR ASSY 1 0000 312696-13108

Filtre a air

2- 1 |[5126-961-311-AX | ~CASE, CLEANER 1 00]00 312696-13114A
Carénage

2- 2 {5111-781-312-00 | <ELEMENT 2 00100 311178-1312-00
Cartouche

2- 3 |5125-661-313-00 | -PLATE, CLEANER 1 0000 312566-1313-00
Embase

2- 4 [5111-781-316-00 | «CAP, CLEANER 1 00§00 311178~1316-00
Couvercle

2- 5 15126-961-318-AX | SCREEN 1 0000 312696-1318A
Filtre

2- 6 15125-111-367-00 | -HOLDER, ELEMENT 1 0000 312511-1367-00
Support

2~ 7 |5232-B04-08X-XX | SCREW/M4 % 8 1 00100 232B0408
Vis

2- 8 |5410-B04-00X-XX | -WASHER, PL/M4 1 00100 41080400
Rondelle




Fig. 3 CARBURETOR
Carburateur .




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Reéf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 fRS 5 5 =t IZE = Rernarques
0 0 00 0 0 0 0 0 0
5130-012-489-XX | CARBURETOR ASSY 1 00100 15001-2489
Ensemble carburateur
3- 1 |5126-966-139-AX | =SHAFT, THROTTLE 1 00100 312696-61394
Axe papillon
3- 2 |5160-252-082-XX | «VALVE, THROTTLE 1 00100 16025-2082
Papilon
3~ 3 |5122-106-137-10 | «SCREV 2 {00100 312210-6137-10
Vis
3- 4 |5122-106-138-00 | ~WASHER, SPRING 2 00100 312210-6138-00
Rondelle frein i
3- 5 [5126-966-142-AX | <SHAFT, CHOKE 1 001060 312696-6142A
Axe volet d'air
3- 6 {5126-966-102-AX | -VALVE, CHOKE 1 00100 312696-61024
Volet d'air
3- 7 |5122-106-137-10 | «SCREW 2 00100 312210-6137-10
Vis
3~ 8 |5122-106-138-00 | -WASHER, SPRING 2 [00]00 312210-6138-00
Rondelle frein
3~ 9 [5126-516-114-00 | -SCREW 1 0000 312651-6114-00
Vis
3-10 | 5124-016-115-10 | *SCREW, STOP 1 00400 312401-6115-10
Vis de butée
3-11 |5124-016-116-00 | *SPRING 2 0000 312401-6116-00
Ressort
3-12 | 5122-106-123-00 | <SPRING 1 000100 312210-6123-00
Ressort §
1-13 15122-106-134-00 | +BALL, STEEL 1 00100 312210-6134-00
Bille
3-14 15122-106-135-00 | -BOLT, BANJO 1 00100 312210-6135-00
Vis, banjo
3-15 15122-106-136-00 | «JOINT, BANJO 1 00100 312210-6136-00
Joint, banjo
3-16 | 5122-106-118-00 | «GASKET 2 100]00 312210-6118-00
Joint
3-17 |5124-376-114-10 | -SCREVW, GUIDE 1 004100 312437-6114-10
Vis, guide
3-18 | 5134-396-159-00 | <GASKET 1 0000 313439-6159-00
Joint
3-19 [ 5126-516-151-00 | »JET, SLOW/#46 1 00100 312651-6151-00
Gicleur
3-20 {5124-376-117-10 | -SCREW, PILOT 1 00400 312437-6117-10
Vis de ralenti
3-21 15113-906-149-00 | =GASKET 1 00100 311390-6149-00
Joint
3-22 | 5126-516-120-AX | «VALVE, NEEDLE ASSY 1 00|00 312651-6120A
Ensemble pointeau
3-23 | 5124-016-122<00} =< VALVE, NEEDLE 1 00100 312401-6122-00
Pointeau
3-24 | 5113-906-119-00"{ -GASKET 1 00100 311390-6119-00
Joint
3-25 |5124-016-178-00 | ~HINGE, FLOAT 1 00100 312401-6178-00
Charniere
3-26 | 5113-906-127-00 | -PIN, FLOAT 1 00100 311390-6127-00
Axe
3-27 15124-016-129-00 | -MOZZLE, MAIN 1 00100 312401-6129-00
Gicleur
3-28 [5111-206-119-00 | -GASKET 1 0000 311120-6119-00
Joint
3-29 |[5118-016-132-BX | «JET, MAIN/#90 1 00100 311801-6132B
Gicleur




Fig. 3 CARBURETOR
Carburateur




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pigces No. Désignation Quant. 42E5 ERE 5 :: —s ZES Remarques
0 0 0 0 0 00 000

3-30 | 5126-516-149-00 | -GASKET 1 00]00 312651-6149-00
Joint

3-31 | 5124-016-126-00 | <FLOAT 1 00100 312401-6126-00
Flotteur

3-32 | 5160-202-084-XX | <CHAMBER, FLOAT 1 {0000 16020-2084
Cuve

3-33 |5110-092-402-XX | *GASKET 1 {oo0foo0 11009-2402
Joint

3-34 | 5920~-092-222-XX | «SCREW, DRAIN 1 100400 92009-2222
Bouchon de vidange ‘

3-35 | 5920-552-077-XX | *O-RING 1 j00}00 92055-2077
Joint torique

3-36 | 5921-442-013-XX | -SPRING 1 {0000 92144-2013
Ressort

3-37 | 5232-B04-16X-XX | SCREW/M4 X 16 4 100100 232B0416
Vis




Fig. 4

MAGNETO
Volant magneétique

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. fEs ng = E = FzEs Remargues
00 00 000 000
5126-518-110-00 | MAGNETO ASSY 1 00109 312651-8110-00
Volant magnetique

4- 1 |5126-518-111-00 | -FLYWHEEL 1 00100 312651-8111-00
Volant d'inertie

4- 2 }15126-518-439-00 | -COVER, BREAKER 1 00100 312651-8439-00
Couvercle de rupteur

4- 3 |1 5126-518-451-00 | <FELT, CAM ‘ 1 00{00 312651-8451-00
Feutre

4- 4 |5126-518-448-00 | «SCREW 2 [00]00 312651-8448-00
Vis

4~ 5 15126-518-120-00 | -BASE ASSY 1 00100 312651-8120-00
Plateau

4- 6 |5126-518-123-00 | »«COIL, IGNITION 1 00100 312651-8123-00
Bobine d'induction

4- 7 | 5126-518-440-00 |“=~BREAKER, CONTACT 1 00100 312651-8440-00
Rupteur

4- 8 |5126-518-436--00 | ««CONDENCER 1 0000 312651-8436-00
Condensateur

4- 9 | 5126-518-128-00 | = -SCREV 2 10000 312651-8128-00
Vis

4-10 | 5124-B04-06A-XX | - -SCREW 1 00100 214B0406A
Vis

4-11 | 5131-228-448-00 | - -SCREW 1 0000 313122-8448-00
Vis

4-12 | 5126-518-141-00 | »<SCREW 1 00§00 312651-8141-00
Vis

__13_4_



Fig. 5

RECOIL STARTER

Lanceur

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 ERE 5 f =13 F:Es Remarques
00 [ ] 00 0 00
5490-882-285-ZM | STARTER, RECOIL ASSY 1 0 49088-2285-7M
Lanceur complet
5- 1 |[5123-003-451~00 | <E-RING 1 00j00 312300-3451-00
Bague
5- 2 |5123-003-442-00 | sWASHER 1 00]00 312300-3442-00
Rondelle
5- 3 |5123-993-449-00 { RETAINER 1 00100 312399-3449-00
Plaquette frein
5- 4 15124-993-448-00 | -SPRING 1 00j00 312499-3448-00
Ressort
5- 5 ]5123-003-458-00 | -WASHER 1 00100 312300-3458-00
Rondelle
5- 6 |5123-003-446-00 | WPRING 1 0000 312300-3446-00
Ressort
5- 7 |5131-652-065-¥X | *PAWL, RECOIL 2 100400 13165-2065
Cliquet
5- 8 |5591-012-071-XX | <REEL, RECOIL 1 00100 59101-2071
Poulie
5- 9 | 5123-003-452-00 | -SPEIRING, SPIRAL 1 00J00 312300-3452-00
Ressort de frottement
5-10 | 5591-062-089-XX | *ROPE 1 00f00 59106-2089
‘ Cordon
5-11 | 5460-752-064-XX | *GRIP, RECOIL 1 00100 46075-2064
Poignee







MOTEUR

FZ98G _ABO! (KF24G._2X)
Pour A200-E40 ,RE40



FZ98G-ABO1 (KF24G-2 X)

Fig. 6

9zl




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Piéces No. Désignation. Quant. 4255 fﬁg 5 5 = Rf = Remarques
0 0 00 000 000
6- 1 |5127-501-111-BX | HEAD, CYL. 1 0 0 312750-1111B
Culasse
6- 2 | 5127-AA1-121-AX | GASKET 1 0 0 3127AA-11214A
Joint de cylindre
6- 3 |5151-G08-35X-XX | BOLT/M8 x 35 4 -0 0 151G0835
Vis
6- 4 |5410-B08-00X-XX WASHER, PL/M8 3 0 0 410B0800
Rondelle
6- 5 {5166-264-116-AX | BOLT 1 0 0 316626-41164
Vis ‘
6- 6 |5136-481-181-00 | BOLT 2 0 0 313648-1181-00
Vis
6- 7 {5127-501-231-05 | COVER, INSPECTION 1 0 0 312750-1231-05
Couvercle )
6- 8 |5127-501-232-00 | GASKET 1 0 0 312750-1232-00
Joint )
6- 9 |5180-B06-12X-XX | BOLT/M6 X 12 2 0 0 180B0612
Vis
6- 10 | 5127-901-310-00 CLEANER, AIR ASSY 1 0 0 312790-1310-00  See Fig. 7
Filtre & air Voir Fig. 7
6~ 11 | 5232-B05-12X-XX | SCREW/M5 % 12 2" 0 0 232B0512
Vis
6- 12 | 5136-791-532-00 | CLAMP 1 0 0 313679-1532-00
Collier
6- 13 | 5700-S07-100-0X | TUBE/ ¢ =78 1 0 0 7008071000
Tuyau
6- 14 | 5490-696-030~XX | MUFFLER ASSY 1 0 0 49069-6030
Silencieux
6- 15 | 5491-062-355-YM | +COVER, MUFFLER 1 0 0 49106-2355-YH
Protecteur
6- 16 | 5491-072-085-YM | <COVER, EXHAUST PIPE 1 0 0 49107-2085-YM
Capot
6- 17 | 5110-R06-08X-XX | +BOLT/M6 x 8 6 0 0 110R0608
Vis
6- 18 | 5411-B06-00X-XX | +WASHER 6 0 0 411B0600
Rondelle
6- 19 | 5350-112-119-XX | STAY, MUFFLER 1 0 0 35011-2119
Tirant
6- 20 | 5180-B08-16X-XX | BOLT/MS8 x 16 1 0 0 180B0816
Vis
6- 21 | 5411-B08-00X-XX | WASHER 3 0 0 411B0800
Rondelle
6- 22 | 5311-B08-00A-XX | NUT/M8 1 0 0 311B0800A
Ecrou
6- 23 | 5127-501-442-00 | GASKET 1 0 0 312750-1442-00
~ Joint
6- 24 [ 5311-R06-00X-XX | NUT/M6 2 0 0 311R0600
Ecrou
6- 25 | 5461-F06-00A-XX WASHER, SP/M8 2 0 0 461F0600A
Rondelle frein
6~ 26 | 5171-G06-16X-XX | STUD 2 0 0 171G0616
Goujon
6- 27 | 5127-502-111-00 | VALVE, INLET 1 0 0 312750-2111-00
Soupape admission
6- 28 | 5127-502-112-00 VALVE, EXH. 1 0 0 312750-2112-00
Soupape échappement
6- 29 | 5127-502-113-00 SPRING, VALVE 2 0 0 312750-2113-00
Ressort, soupape
6- 30 | 5127-502-115-00 | COLLET 2 0 0 312750-2115-00
Bague







Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 fRE 5 E =t F;Es Remarques
00 0 0 000 000
6~ 31 {5127-502-116-00 | SEAT, SPRING 2 0 0 312750-2116-00
Siege, ressort
6- 32 | 5127-502-211-00 | TAPPET 2 0 0 312750-2211-00
Poussoir
6~ 33 1 5127-502-310-00 | SHAFT, CAM ASSY 1 0 0 312750-2310-00
Arbre a came
6- 34 | 5127-505-110-00 | -GOVERNOR ASSY 1 0 0 312750-5110-00
Regulateur
6- 35 | 5127-505~115~00 { =PIN, GUIDE 1 0 0 /1312750-5115-00
Axe, guide
6~ 36 | 5532-C04-09X-XX | -RIVET 1 0 0 532C0409
Rivet
6- 37 | 5127-505-211-00 | ARM, GOVERNOR 1 0 0 312750-5211-00
Bras -
6- 38 | 5311-B06-00X-XX | NUT/M6 1 0 0 311B0600
Ecrou
6- 39 | 5461-F06-00A-XX | WASHER, SP/M§ 1 0 0 461F06004
Rondelle frein
6- 40 | 5136-505-231~00 | LINK, GOVERNOR 1 0 0 313650-5231-00
Timonerie de régulateur
6- 41 | 5136-505-232-00 | SPRING, LINK 1 0 0 313650-5232-00
Ressort de timonerie
6~ 42 | 5136-915-310-00 | LEVER, CONTROL 1 0 0 313631-5310-00
Axe
6- 43 | 5127-505-314-02 | SPRING, GOVERNOR 1 0 0 312750-5314-02
Ressort
6- 44 | 5136-905-317-00 | SPRING 1 0 0 313690-5317-00
Ressort
6- 45 }5127-515~-331-00 | PLATE, CONTROL 1 0 0 312751-5331-00
Embase
6- 46 | 5182-905-332-00 | COLLAR 1 0 0 318290-5332-00
' Coussinet
6- 47 | 5182-905-333-00 | COLLAR 1 0 0 318290-5333-00
Coussinet
6- 48 | 5112-B05-08X-XX | BOLT/M5 x 8 1 0 0 112B0508
Vis
6~ 49 | 5136-405-382-00 | BOLT 1 0 0 313640-5382-00
Vis (
6- 50 | 5187-B06-30X-XX | BOLT/M6 » 30 2 0 0 187B0630
Vis
6- 51 | 5312-B06-00X-XX | NUT/M6 1 0 0 312B0600
Ecrou
6- 52 | 5145-875-514-BX | BRACKET 1 0 0 314587-5514B
Support
6~ 53 | 5142-511-332-00| GASKET 1 0 0 314251-1332-00
Joint
6- 54 [ 5161-692-084~XX [ LINK, CHOKE 1 0 0 16169-2084
Tige
6- 55 | 5171-965<515~00 | GROMMET 1 0 0 317196-5515-00
Passe-fil
6- 56 | 5127-504~121-00 | BASE, SIDE 1 0 0 312750-4121-00
Couvercle
6- 57 | 5127-504-124-00 { GASKET 1 0 0 312750-4124-00
Joint .
6- 58 | 5127-504-211-00 | BEARING, RB/6203 2 0 0 312750-4211-00
Roulement
6- 59 | 5127-504-231-00 | SEAL, OIL 1 0 0 312750-4231-00
Joint, SPI
6- 60 | 5136-404-181-AX | PIN 1 0 0 313640-41814
Axe




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation (uant. 42E5 ERE > E —ts FlE - Remarques
00 00 000 000
6- 61 | 5186-B06-28X-XX | BOLT/M6 % 28 4 0 0 186B0628
Vis
6- 62 | 5186-B06-34X-XX | BOLT/M6 x 34 2 0 0 186B0634
Vis
6~ 63 | 5127-505-121-BX | SLEEVE, GOVERNOR 1 0 0 312750-5121B
Butée de régulateur
6- 64 | 5127-505-122-01 | TIP, GOVERNOR 1 0 0 312750-5122-01
Embout
6- 65 | 5136-505-123-00 | SHAFT, GOVERNOR 1 0 0 31650-5123-00
Axe de régulateur
6~ 66 | 5127-505-124-00 | SCREV 1 0 0 312750-5124-00
Vis
6- 67 | 5151-921-233-00 { GASKET 1 0 0 315192-1233-00
Joint )
6~ 68 | 5232-B04-06A-XX | SCREW/M4 < 6 2 0 0 232B0406A
Vis !
6- 69 | 5127-507-411-00 | GAUGE 1 0 0 312750-7411-00
Jauge
6- 70 | 5670-B20-15X-XX { O-RING 1 0 0 670B2015
joint torique
6- 71 1 5130-D10-14X-XX | PLUG, DRAIN 1 0 0 1300014
Bouchon de vidange
6~ 72 | 5110-092-432-XX | GASKET 1 0 0 11009-2432
Joint ‘
6- 73 | 5127-502-383-00 | WASHER 1 ‘ 0 0 312750-2383-00
Rondelle
6- 74 | 5511-A04-25X-XX | KEY 1 0 0 51140425
Clavette
6- 75 | 5180-B06-18X-XX | BOLT/M6x 18 1 0 0 180B0618
Vis
6- 76 | 5127-503-111-04 | PISTON 1 0 0 312750-3111-04
Piston (r
6- 77 | 5127-503-010-00 { RING, PISTON SET 1 0 0 312750-3010-00
Jeu de segments
6~ 78 | 5127-503~121-00 | PIN, PISTON 1 0 0 312750-3121-00
Axe de piston )
6- 79 | 5127-503-122-00 | RING, SNAP 2 0 0 312750-3122-00
Jonc d'arret/
6- 80 | 5127-503~210~00 | SHAFT, CRANK ASSY 1 0 0 312750-3210-00
Vilebrequin/ <\
6~ 81 [5127-503-217-01 | GEAR, CRANK 1 0 0 312750-3217-01
Engrenage
6- 82 | 5510-A32-00X-XX | -KEY 1 0 0 {51043200
Clavette
6- 83 | 5127-503-240-00 | ROD, CONN ASSY 1 0 0 312750-3240-00
Tige de bielle
6~ 84 | 5127-503-245-00 [ -BOLT 2 0 0 312750-3245-00
Vis
6- 85 | 5127-503-248-00 | PLATE, LOCK 1 0 0 312750-3248-00
Plaque ,
6- 86 | 5491-202-134-XX | CASE, CRANK COMP 1 0 0 49120-2134
Carter
6- 87 | 5127-504-211-00 | BEARING, RB/6203 1 0 0 312750-4211-00
Roulement radial
6- 88 | 5127-504-215-00 | BEARING, RB/6201 1 0 0 312750-4215-00
Roulement radial
6- 89 {5127-504-231-00 | SEAL, OIL 1 0 0 312750-4231-00
Joint, SPI
6- 90 [ 5150-012-490-XX | CARBURETOR ASSY 1 0 0 15001-2490 See Fig. 8
Ensemble carburateur Voir Fig. 8




Model
Ref. No Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4265 fﬂg o 45 et iEs Remargues
00 a0 0 00 000
6~ 91 {5127-406-181-0 {INSULATOR 1 0 0 312740-6181-00
: Isolateur

6- 92 | 5136-406-184-AX | GASKET 2 0 0 313640-6184A
Joint

6- 93 | 5312-B06-00X-XX | NUT/M6 2 0 0 312B0600
Ecrou

6- 94 | 5411-B06-00X-XX | WASHER 2 0 0 411B0600
Rondelle frein

6- 95 | 5171-G06-20X-XX | STUD 2 0 0 17160620
Goujon

6- 96 | 5136-796-812-00 | CLIP 1 0 0 313679-6812-00
Clip

6- 97 | 5702-A05-100~0X | TUBE, RUBBER/ £ =170mm 1 0 0 7024051000
Tuyau

6- 98 | 5136-506-510-02 | FILTER ASSY 1 0 -0 313650-6510-02 See Fig. 9
Ensewble robinet - Voir Fig. 9

6- 99 | 5136-506-527-00 | NUT 1 0 0 313650-6527-00
Bague

6-100 | 5411-B10-00X-XX | WASHER 1 0 0 411B1000
Rondelle

6-101 | 5491-052-085-XX | BRACKET, TAP 1 0 0 49105-2085
Support

6-102 | 5180-B06-12X-XX | BOLT/M6 x 12 1 0 0 180B0612
Vis

6-103 | 5411-B06-00X-XX | WASHER 1 0 0 411B0600
Rondelle

6-104 | 5705-A04-100-0X | TUBE, BRAID/ £ =165mm 1 0 0 7054041000
Conduit

6-105 | 5136-791-532-00 | CLIP 2 0 0 313679-1532-00
Collier

6-106 | 5211-942-152-XX | FLYWHEEL COMP 1 0 0 21194-2152
Rotor

6-107 | 5211-712-135-XX | COIL, IGNITTION 1 0 0 21171-2135
Condensateur

6-108 | 5211-192-101-XX | IGNITER 1 0 0 21119-2101
Allumeur

6-109 | 5146-018-137-AX | BRACKET 1 0 0 314601-81374
Support

6-110 [ 5260-112-145-XX | WIRE, LEAD 1 0 0 26011-2145
Fil

6-111 | 5921-432-001-XX | COLLAR 2 0 0 92143-2001
Entretoise

6-112 | 5117-028-161-00 | CLAMP 1 0 0 311702-8161-00
Attache

6-113 | 5136-468-164-00"| GROMMET 1 0 0 313646-8164-00
Passe-fil

6-114 | 5171-6G05-35X-XX| STUD 2 0 0 17160535
Goujon

6-115 | 5187-B05-12X-XX | BOLT/M5x 12 2 0 0 187B0512
Vis

6-116 | 5241-B04-08X-XX | SCREW/H4x § 1 0 0 241B0408
Vis

6-117 | 5311-B05-00A-XX | NUT/H5 2 0 0 311B05004
Ecrou

6-118 | 5411-B05-00X-XX | WASHER, PL/H5 2 0 0 411B0500
Rondelle

6-119 | 5461-F05-00A-XX | WASHER, SP/M5 2 0 0 461F0500A
Rondelle frein

6-120 | 5702-A08--100-0X | TUBE/ £ =60mm 1 0 0 7024081000
Tuyau




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
RéfNo. | Pigces No Désignation Quant. [ £ L2} B | RE Remarques
00 00 000 0 0

6-121 | 5127-503-481-00 { NUT 1 0 0 312750-3481-00
Ecrou

6-122 | 5127-502-371-00 | KEY 1 0 0 312750-2371-00
Clavette

6-123 [ 5122-008-410-00 | PLUG, SPARK/B6HS 1 0 0 312200-8410-00
Bougie

6-124 | 5172-708-418-BX CAP, PLUG 1 0 0 317270-8418B
Contacteur de bougie

6-125 | 5172-708-419-AX | SPRING 1 0 0 317270~84194
Frein (

6-126 | 5490-882-056-ZM | STARTER, RECOIL ASSY 1 0 0 49088-2056-ZK See Fig. 10
Lanceur complet Voir Fig. 10-

6-127 | 5490-802-129-XX | PULLEY 1 0 0 43080-2129
Poulie ' )

6-128 | 5187-B06-10X-XX | BOLT/M6 x 10 3 0 0 187B0610
Vis )

6-129 | 5180-B06-12X-XX | BOLT/M6 x 12 3 0 0/ |180B0612
Vis

6-130 | 5590-662-347-ZM | CASE, SPIRAL 1 0 0 59066-2347-7M
Volute

6-131 | 5490-892-057-ZM | COVER, CYL. 1 0 0 49089-2057-ZM
Capot

6-132 | 5180-B06-12X-XX | BOLT/M6 x 12 5 0 0 180B0612
Vis

6-133 | 5411-B06-00X-XX | WASHER 5 0 0 411B0600
Rondelle

6-134 | 5145-V50-851-AX | LABEL 10 0 0 3145V5-0851A3%
Etiquette

6-135 | 5127-900-827-00 | LABEL 1 0 0 312790-0827-003%
Etiquette

ACCESSORY
Accessoire
5144-900-931-AX | WRENCH, SOCKET/19 x 21 1 0 0 314490~-0931A3%
Cle tube
5151~200-945-00 | BAR 1 0 0 315120-0945-003%

Levier







Fig. 7 AlIR CLEANER
Filtre a air




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Piéces No. Désignatiqn Quant. 4255 ERE 5 E > ZE . Remarques
[ 1] 090 0 00 o0
5127-901-310-00 | CLEANER, AIR ASSY 1 0 0 312790-1310-00

Filtre a air

7- 1 | 5127-YB1-316-AX | «COVER 1 0 0 3127YB-1316A
Couvercle

7- 2 |5127-901-312-00 | -ELEMENT/t=15 1 0 0 312790-1312-00
Cartouche

7- 3 |5127-901-313-00 | <ELEMENT/t=10 1 0 0 312790-1313-00
Cartouche

7- 4 |5127-YB1-318-AX | <PLATE 1 0 0 3127YB-1318A
Embase

7- 5 |5127-901-311-00 | »CASE, CLEANER 1 0 0 312790-1311-00
Carénage




Fig. 8 CARBURETOR
Carburateur




Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
RéfNo. |  Piéces No Désignation Quant. [ 2 | 2REL B | FRE . Remarques
00 00 00 00
5150-012-490-XX | CARBURETOR ASSY 1 0 0 15001-2490
Ensemble carburateur :
8- 1 |5160-412-059-XX | -SHAFT, CHOKE 1 0 0 16041-2059
Arbre : :
8- 2 |5161-262-123-XX | «VALVE, CHOXE -1 0 0 16126-2123
Soupape
8- 3 |5145-726-137-AX | -SCREW 1 0 0 314572-6137A
Vis
8- 4 |5131-226-104-00 | -BALL, STEEL 1 0 0 313122-6104-00
Bille en acier ‘
8- 5 |5131-226-103-00 | «SPRING 1 0 0 313122-6103-00
Ressort .
8- 6 |5134-016-112-00 | <JET, PILOT/#40 1 0 0 313401-6112-00
Gicleur
8~ 7 [5214-B04-12A-XX { -SCREW/M4 %X 12 1 0 0 214B0412A
Vis :
8- 8 15164-706-114-00 | «SCREW, PILOT 1 0 0 316470-6114-00
Vis
8- 9 |5127-506-116-00 | -SPRING 2 -0 0 312750-6116-00
Ressort
8-10 |5136-796-139-00 { <SHAFT, THROTTLE 1 0 0 313679-6139-00
Arbre
8-11 |5127-406-101-AX | +VALVE, THROTTLE (#150) 1 0 0 312740-61014
Boisseau ‘
8-12 |5143-106-137-AX | <SCREW 1 0 0 314310-6137A
Vis
8-13 [ 5136-8A6-120-BX | -VALVE, NEEDLE 1 0 0 31368A-61208
Pointeau
8-14 |5136-506-119-00 | GASKET 1 0 0 313650-6119-00
Joint
8-15 | 5127-506-132-00 | = JET, MAIN/#62. 5 1 0 0 312750-6132-00
Gicleur
8-16 |5136-506-138-00 | <COLLAR 1 0 0 313650-6138-00
Entretoise
8-17 |5136-506-128-00 | *GASKET 1 0 0 313650-6128-00
Joint
8-18 | 5127-406-129-00 | NOZZLE, MAIN 1 0 0 312740-6129-00
Gicleur
8-19 15136-506-106-00 | <PIPE, BLEED 1 0 0 313650-6106-00
Diffuseur
8-20 |[5136-506-126-00 | <FLOAT 1 0 0 313650-6126-00
' Flotteur
8-21 | 5136-506-127-00 | +PIN, FLOAT 1 0 0 313650-6127-00
Axe
8-22 | 5136-796-130-00 | CHAMBER, FLOAT 1 0 0 313679-6130-00
Chambre du flotteur
8-23 | 5136-796-143-00 {<BOLT 1 0 0 313679-6143-00
Vis
8-24 15181-906-159-00 | »GASKET 1 0 0 318190-6159-00
Joint
8-25 |5154-996-133-AX | <SCREW, DRAIN 1 0 0 315499-6133A
Bouchon de vidange
8-26 |5127-596-116-00 | -SPRING 1 0 0 312759-6116-00
Ressort




Fig. 9 FILTER
Robinet

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 ERE 3 5 = '155 Remarques
00 00 000 000
5136-506-510-02 | FILTER ASSY ‘ 1 0 0 313650-6510-02
Ensemble filtre
9~ 1 |5136-506-517-00 | -SCREW 1 0 0 313650-6517-00
Vis :
9- 2 |5136-506-512-00 | =0-RING 1 0 0 313650-6512-00
Joint torique
9- 3 |5136-506-519-00 [ -STAINER, FILTER 1 0 0 313650-6519-00
Filtre
9- 4 |5136-506-518-02 | GASKET 1 0 0 313650-6518-02
Joint
9- 5 |5136-506-521-00 | <POT, FILTER 1 0 0 313650-6521-00
Cuve

9- 6 |5136-506-522-00 | -NUT, RING
Bague filetee

—
o
<

313650-6522-00




Fig.10

RECOIL STARTER

Lanceur

Model
Ref. No. Part N, Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Designation Quant. 4255 fRE 5 E = 25 = Remarques
0o 0 [ ] 000 0 g0
5490~882~056-ZM | STARER, RECOIL ASSY 1 0 0 49088-2056-ZM
Lanceur
10- 1 |[5123-003-451-00 | -E-RING 1 0 0 312300-3451-00
Collet d'axe
10- 2 [5136-013-442-00 | -WASHER 1 0 0 313601-3442-00
Rondelle
10- 3 |5136-013-449-00 | -RETAINER 1 0 0 313601-3449-00
Piéce de retenue
10- 4 | 5136-503-448-00 | «SPRING, RETURN 1 0 0 313650-3448-00
Ressort de rappel
10- 5 |[5136-013-445-00 | *PAWL 1 0 0 313601-3445-00
Griffe
10- 6 }5136-013-446-00 | -SPRING 1 0 0 313601-3446-00
Ressort
10- 7 15123-003-458-00 | -WASHER 1 0 0 312300-3458-00
Rondelle
10- 8 |5136-013-452-00 | =SPRING, RECOIL 1 0 0 313601-3452-00
Ressort spirale
10- 9 15127-533~453-00 | ROPE 1 0 0 312753-3453-00
Cable
10-10 | 5136-013-454-BX | -HANDLE 1 0 0 313601-3454B
Poignée
[0-11 |5136-013-441-00 | «REEL, RECOIL 1 0 0 313601-3441-00
Poulie de lanceur
10-12 | 5320-992-117-ZM | =CASE, RECOIL 1 0 0 32099-2117-ZX
Boitier, ensemble










Fig. 11 CYLINDER, /CRANKCASE
Cvlindre,/Carter




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Designation (uant. 42E5 fRE f = iE = Remarques
00 00 00 000

11- 1 |5110-012-121~XX | HEAD, CYLINDER 1 00{000]11001-2121
Culasse

11- 2 15110-042-101-XX | GASKET, HEAD 1 ‘0000 01|11004-2101
Joint de culasse

11- 3 [5110-092-001-XX | GASKET 1 00100 0]11009-2001
Joint

11- 4 15110-092-841-XX | GASKET, CRANK CASE COVER 1 0000 0|11009-2841
Joint

11- 5 }5490-152-219-XX | COVER, CRANK CASE 1 00100 0)48015-2219
Couvercle de carter

11- 6 {5491-082-055-9E | COVER, VALVE CHAMBER 1 0000 0]49108-2055-9E
Reniflard

11- 7 15491-202-181-XX | CASE, CRANK 1 00]000749120-2181
Cylindre »)

11- 8 15136-481-181-00 | BOLT 1 0000 0]313648-1181-00
Goujon o

11- 9 |5920-042-124-XX { STUD, 8 x 52 1 0010 0 092004-2124
Goujon

11-10 ]5920-222-386-XX | WASHER, 8x 16. 5% 1. 6 1 00100 01]92022-2386
Rondelle

11-11 | 5136-404-181-AX | PIN 2 00({00 0]313640-41814
Pion

11-12 | 5127-504-211-00 | BEARING, BALL, 6203 3 001{00 0]312750-4211-00
Roulement

11-13 | 5127-504-215-00 | BEARING, BALL, 6201 1 00100 0]312750-4215-00
Roulement

11-14 | 5920-492-053-XX | SEAL, OIL 2 00100 01]92049-2053
Bague d'etancheite

11-15 | 5130-B06-12X-XX | BOLT, FLANGED 2 00{000]130B0612
Vis

11-16 | 5130-G08-35X-XX | BOLT, FLANGED 3 00100 0113060835
Vis

11-17 | 5130-G08-45X-XX | BOLT, FLANGED 2 00|00 0113060845
Vis

11-18 | 5186-G06-28X-XX { BOLT, UPSET/WP 4 00§00 0]186G0628
Vis

11-19 | 5186-G06-34X-XX | BOLT, UPSET/WP 2 0000 0]18660634
Vis C

11-20 | 5311-H08-00X-XX | NUT, HEX 1 0000 0{311H0800
Ecrou

11-21 | 5411-B08-00X-XX | WASHER, PLAIN 1 00({000]411B0800
Rondelle




Fig.12

PISTON /CRANKSHAFT
Piston,”Vilebrequin

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Deésignation Quant, | %€ _| 2FE E RE Remargues
4 5|46]2a46]24686
00 00 ¢ 00 00
12- 1 |5130-012-115-XX | PISTON, ENGINE 000100 0]13001-2115
Piston
12- 2 |5127-503-121-00 | PIN, PISTON 1 000}00 0]312750-3121-00
Axe
12- 3 |5130-086-020-XX | RING, PISTON SET 1 0004{00 0]13008-6020
Jeu de segments
12- 4 | 5127-503-240-00 | ROD, CONNECTING ASSY 1 0001{00 0}312750~-3240-00
Bielle complete )
12- 5 | 5920-022-058-XX | *BOLT, CONNECT ING ROD 2 000}00 0192002-2058
Vis
12- 6 | 5491-196-075-XX | CRANKSHART “ASSY 1 000f00049119-6075
Vilebrequin complet
12~ 7 {5127-503-217-AX | -GEAR, HELICAL 1 000(000]312750-3217A
Pignon
12- 8 ]5510-A32-00X-XX | «KEY, WOODRUFF 1 000,00 0151043200
Clavette
12- 9 | 5127-503-248-00-| WASHER 1 000100 0]312750-3248-00
Arretoir
12-10 |} 5127-503-122-00 | RING, SNAP 2 000{00014312750~-3122~00
Circlips




Fig. 13 VALVE/CAMSHAFT

Soupapes,/Arbre a cames

13
Model
Ref. No. Part No. Description Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation - Es ZRE 5 5 = = Remarques
[¢ 4] 0 0 090 [
13- 1 [5120-042-057-XX | VALVE, INTAKE 000 12004-2057
Soupape admission
13- 2 | 5120-052-076-XX | VALVE, EXHAUST 000 12005-2076
Soupape echappement )
13- 3 | 5127-502-116-00 | RETAINER, VALVE SPRING 000 312750-2116-00
Cuvette
13- 4 |5120-112-001-XX | COLLET 000 12011-2001
Clavette
13- 5 |5120-322-001-XX | TAPPET 000 12032-2001
Poussoir
13- 6 | 5490-782-052-XX | SPRING, ENGINE VALVE 000 49078-2052
Ressort
13- 7 |5127-502-310-00 | CAMSHAFT COMP 000 312750-2310-00
Arbre a cames complet
13- 8 [5130-702-063~XX | =GUIDE 000 13070-2063
Guide
13- 9 |5127-505-110-00-] -GOVERNOR ASSY 000 312750-5110-00
Masselotte
13-10 | 5920-392-057-XX | <RIVET 000 92039-2057
Rivet
13-11 }5127-502-383-00 | WASHER 000 312750-2383-00
Rondelle
13-12 | 5922-002-032-XX | WASHER, Tx 21x 2.3 000 92200-2032
Rondelle
13-13 | 5180-B06-18X-XX | BOLT, UPSET/WS 000 180B0618
Vis
13-14 | 5511-A04-25X-XX | KEY, SUNK 000 511A0425
Clavette




Fig. 14 LUBRICATION — EQUIPMENT
Bouchons d’huile

O
1
3
2 4
Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pigces No. Désignation Quant, |25 | 2RE E RE Remarques
4 & 4 5 2 4 5 2 4 5
0 0 [ ] 0 00 4]
14- 1 [5110-092-432-XX | GASKET | 1 0001}000]11009-2432
Joint
14- 2 | 5161-152-001-XX | CAP, OIL FILLER ‘ 1 000}000]16115-2001
Bouchon-jauge :
14- 3 |5130-D10-14X-XX | BOLT, FLANGED 1 0004{0001}130B1014
Bouchon
14~ 4 | 5670-B20-15X-XX | O-RING : 1 ‘000100 0}670B2015
Joint




Fig. 15 COOLING — EQUIPMENT

Refroidissement

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Ré&f.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 fRi 5 E = iE = Remarques
_ o0 o 0 0 00 0 00

15~ 1 |[5144-961-627-AX PLATE 1 000100 0}314496-1627A

Obturateur ( - FG110-008430)
15~ 2 | 5490-892-057-ZM | SHROUD, ENGINE 1 000{00 0/}49089-2057-ZM

Deflecteur )
156- 3 |5490-892-282-XX | SHROUD, ENGINE 1 000(00 0]49089-2282

Deflecteur(( ( - FG110-008430)
15- 4 | 5490-892-306-XX { SHROUD, ENGINE 1 000100 0]49089-2306

Deflecteur | (FG110-008431 - )
15- 5 |5590-662-446-ZM | HOUSING, FAN 1 000700 0]59066-2446-7ZM

Volute
15- 6 | 5130-B06-08X-XX | BOLT, FLANGED 4 000100 0/ 130B0608

Vis




Fig. 16 ELECTRIC — EQUIPMENT

Allumage




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No, Désignation Quant. 4255 ng 2 E =1 FiEs Remarques
00 00 000 000

16- 1 |5146-018-137-AX | BRACKET 1 000{0001314601-81374
Support

16- 2 | 5211-192-101-XX | IGNITER 1 0001006 07{21119-2101

» Module

16- 3 |15211-302-066-XX | CAP, SPARK PLUG 1 000100 0721130-2066
Capuchon

16- 4 |5172-708-418-BX | CAP, SPARK PLUG 1 000{000317270-8418B
Capuchon

16- 5 [5172-708-419-AX | TERMINAL 1 000100 0,317270-84194
Contact ‘

16- 6 5211-712-163-XX | COIL, IGNITION ASSY 1 000]000}21171-2183
Bobine

16- 7 |5211-942-196-XX | FLYWHEEL COMP 1 000[000721194-2196
Rotor ]

16- 8 | 5260-112-145-XX { WIRE, LEAD 1 000]000/|26011-2145
Faisceau )

16~ 9 15920-372-104-XX | CLAMP 1 0°0°070 0 0]92037-2104
Patte

16-10 | 5920-382-003-XX | KEY 1 000|000 0]92038-2003
Clavette ‘

16-11 | 5920-702-052-XX | PLUG, SPARK/BP4HS (NGK) 1 00000 01/92070-2052
Bougie

16-12 | 5920-712-097-XX | GROMMET 1 000{0001]92071-2097
Passe-fil

16-13 [5921-432-001-XX | COLLAR 2 00000 0]92143-2001
Entretoise

16-14 | 5131-B05-35X-XX | BOLT, FLANGED L2 000{000]131B0535
Vis

16-15 | 5187-B05-12X-XX | BOLT, UPSET/WSP 2 00000 0]187B0512
Vis

16-16 | 5241-B04-08X-XX | SCREV, PAN/WP+- 1 000}00 01{241B0408
Vis

16-17 | 5315-G12-00X-XX | NUT, HEX/FINE 1 00000 0]31561200
Ecrou

16-18 | 5411-B12-00X-XX | WASHER/PLAIN 1 000{000)411B1200
Rondelle )

16-19 | 5702-A08-100-0X | TUBE, RUBBER/L=230MH 1 000[000]7024081000
Gaine ]




Fig. 17 CONTROL = EQUIPMENT
Commandes




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces N. Désignation Quant, 4255 fRE 5 E = FZE = Remarques
00 00 000 000

17- 1 |5110-092-126-XX | GASKET 1 000{000]11009-2126
Joint

17- 2 | 5110-092-127-XX | GASKET, AIR FILTER 1 000]00 0]11009-2127
Joint

17- 3 15131-832-269-XX | PLATE 1 000100 0/|13183-2269
Support

17- 4 | 5132-362-113-XX | LEVER COMP 1 000|000 13236-2113
Levier

17- 5 | 5161-692-102-XX | LINK, CHOKE 1 0001000 /[16169-2102
Tirette de starter

17- 6 |5127-505-124-00 | STOPPER 1 00010 001312750-5124-00
Vis-butee

17- 7 |5390-032-002-XX | ARM, PIVOT 1 000)0/0:07139003-2002
Fourchette ]

17- 8 |5127-505-121-BX | SLEEVE 1 000100 0]312750-5121B
Coulisseau )

17- 9 | 5490~462-091-XX | ROD, GOVERNOR 1 007040 0 0]49046-2091
Tringle

17-10 | 5127-505-211-00 | ARM, GOVERNOR 1 000]000/312750-5211-00
Levier )

17-11 | 5491-142-001-XX | SHAFT, GOVERNOR 1 00000 01]49114-2001
Axe

17-12 15127-515-331-00 | PANEL, CONTROL 1 00000 01}312751-5331-00
Support

17-13 | 5136-405-382-00 | BOLT 1 000]000¢{313640-5382-00
Vis

17-14 | 5182-905-333-00 | SPACER 1 00000 01318290-5333-00
Entretoise

17-15 | 5182-905-332-00 | COLLAR 1 000100 0{318290-5332-00
Douille

17-16 | 5920-712-126~XX | GROMMET 1 0001000]92071-2126
Manchon

17-17 | 5920-812-108-XX | SPRING 1 00000 0]92081~-2108
Ressort

17-18 15921-442-164-X% | SPRING 1 000|000 0]92144-2164
Ressort

17-19 |5921-442-180-XX | SPRING 1 000100 0]92144-2180
Ressort fa

17-20 | 5112-B05-08X-XX | BOLT, UPSET 1 00000 0]112B0508
Vis )

17-21 | 5187-B06-30X-XX | BOLT, UPSET/WSP 2 00000 0]187B0630
Vis

17-22 | 5232-B04-06X-XX | SCREW, PAN/WS+- 2 000f00 O0/{232B0406
Vis

17-23 {5311-B06-00X~XX | NUT, HEX 1 0004000 /(311B0600
Ecrou

17-24 | 5312-B06-00X<XX | NUT, HEX 1 000100 01}312B0600
Ecrou

17-25 | 5411-B06-00X-XX"| WASHER, PLAIN 1 00000 01411B0600
Rondelle




Fig. 18 CARBURETOR
Carburateur




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Piéeces No. Désignation Quant. 4255 fﬂg > 5 =15 ZES Remarques
00 0o 0 0 00 0 00
18- 1 |5136-406-184-AX | GASKET 2 0 00|00 0]313640-61844A
Joint
18- 2 15156-016-184-AX | GASKET 1 000(000/]315601-61844
Joint
18- 3 |5150-012-984-XX | CARBURETOR ASSY 1 00000 0]15001-2984
Carburateur complet
18- 4 | 5144-996-159-AX | -GASKET 1 000({000/}314499-61594
Joint
18- 5 |5145-986-128-AX | -GASKET 1 000]000}314598-61284
Joint ‘
18- 6 |5164-706-114-00 | -SCREW, PILOT AIR 1 0001000 }316470-6114-00
Vis de réglage
18- 7 15160-202-077-XX | -CHAMBER, FLOAT 1 00000 01{16020-2077
Cuve ]
18- 8 15160-252-143-XX | -VALVE, THROTTLE/#90 1 000}00 0]16025-2143
Volet de gaz )
18- 9 | 5145-956-122-AX | < VALVE, FLOAT 1 004000 0 0 1314595-6122A
Pointeau
18-10 |5160-312-062-XX | -FLOAT 1 0.00j000/|16031-2062
Flotteur :
18-11 | 5160-352-063-XX | <JET, AIR/#0. 9 1 000100 01]16035-2063
Gicleur air
18-12 | 5158-316-113-AX | <JET, AIR/#1. 3 1 000]000]315831-61134
Gicleur air
18-13 |5160-412-182-XX { SHAFT, CARBURETOR, CHOKE 1 000100 07]16041-2182
Axe starter
18-14 | 5160-412-183-XX | -SHAFT, CARBURETOR, THROTTLE 1 000([00O0{16041-2183
Axe gaz
18-15 |15161-262-136-XX | -VALVE, CHOKE 1 0001(0001]16126-2136
Volet air
18-16 |5491-212-114-XX | -NOZZLE, MAIN/#22A 1 000{00O01}49121-2114
Emulseur
18-17 }5145-966-143-AX { <BOLT 1 000({00 01{314596-61434
Vis
18-18 |5143-106-137-AX | -SCREW 1 0006|000 |314310-6137A
Vis
18-19 | 5145-726-137-AX | «SCREV 2 00000 0}314572-61374
Vis
18-20 | 5158-226-133-AX | -SCREW 1 00000 0]315822-61334
Vis
18-21 | 5157-216-134-AX | -RING, SNAP 1 00000 0]315721-6134A
Agrafe
18-22 ]5144-996-127-AX | «PIN 1 00000 0]314499-61274
Axe
18-23 |5920-632-153-XX | =JET, MAIN/#62. 5 1 000100 0192063-2153
Gicleur
18-24 | 5155-996-112-AX | <JET, PILOT/#37.5 1 000{00 0]315599-61124
Gicleur
18-25 | 5127-506-116-00 | SPRING 2 000f000]312750-6116-00
Ressort
18-26 |5131-226-116-00 | <SPRING 1 00000 0]313122-6116-00
Ressort
18-27 |5214-B04-12X-XX | SCREW, PAN+- 1 000/|00 01214B0412
Vis
18-28 | 5160-602-138-XX | PIPE, INTAKE 1 000]000}16060-2138
Pipe
18-29 | 5127-406-181-00 | INSULATOR 1 000}00 0]312740-6181-00
Bride
18-30 | 5920-151-193-XX | NUT 2 000({00 0]92015-1193
Ecrou




Fig. 18 CARBURETOR

Carburateur




Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele - Remarks
. . . . 2E | 2RE E R
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. s T Remarques
00 00 0 0 0 00
18-31 | 5920-372-100~-XX | CLAMP 1 007100 01{92037-2100
Collier
18-32 }5920-592-190-XX | TUBE 1 00100 0/92059-2130
Durit
18-33 | 5171-G06-22X-XX | BOLT, STUD 2 0000 0]171G0622
Goujon
18-34 | 5171-G06-65X-XX | BOLT, STUD 2 0000017160665
Goujon




Fig. 19 AIR-FILTER/MUFFLER
Filtre a air/Silencieux




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Reéf.No. Piéces No. Désignation Quant. 42E5 fﬂg > E s FZE = Remarques
00 0 0 4] 0 00 0
19- 1 |5110-092-127-XX | GASKET, AIR FILTER 11009-2127
Joint
19- 2 | 5110-092-162-XX | GASKET 11009-2162
Joint
19- 3 5110-102-392-YK | FILTER, AIR ASSY 11010-2392-YK
Filtre a air complet
19- 4 |5110-112-198-YK | -CASE, AIR FILTER 11011-2198-YK
Carter
19- 5 |5110-122-261-YK | -CAP, AIR FILTER 11012-2261-YK
Courercle ‘
19- 6 |5127-901-312-00 | ELEMENT, AIR FILTER 312790-1312-00
Elément
19- 7 15127-901-313-00 | <ELEMENT, AIR FILTER 312790-1313-00
_ Element
19- 8 | 5154-YA1-318-AX | *GRATE 3154YA-13184A
Grille
19- 9 | 5350-112-134-XX | STAY 35011-2134
Patte
19-10 | 5490-692-200-XX | MUFFLER ASSY 49069-2200
Silencieux complet
19-11 | 5491-062-355-YM | -COVER, MUFFLER 49106-2355-YM
Protecteur
19-12 | 5491-072-085-YM | -COVER, EXHAUST PIPE 49107-2085-YM
Protecteur
19-13 | 5110-R06-08X-XX | «BOLT 110R0608
Vis
19-14 | 5411-B06-00X-XX | «WASHER, PLAIN 411B0600
Rondelle
19-15 | 5490-696-043-XX | MUFFLER ASSY 43069-6043
Sortie d'echappement
19-16 | 5491-062-368-YM | -COVER, MUFFLER 43106-2368-YM
Protecteur
19-17 | 5591-562-057-YM | «PIPE, TAIL 59156-2057~YM
Embout
19-18 | 5144-053-092-AX | -SCREW 314405-30924
Vis
19-19 | 5920-092-307-XX | *SCREW 92009-2307
Vis (
19-20 | 5410-B04-00X-XX *WASHER, PLAIN/S 410B0400
Rondelle
19-21 15920-151-193-XX | NUT 92015-1193
Ecrou
19-22 | 5171-G06-16X-XX | BOLT, STUD 17160616
Goujon
19-23 | 5180-B08-16X-XX | BOLT, UPSET/¥S 180B0816
Vis
19-24 | 5311-R06-00X-XX | NUT, HEX 311R0600
Ecrou
19-25 | 5411-B08-00X-XX | WASHER, PLAIN 411B0800
Rondelle
19-26 | 5461-F06-00X-XX | WASHER, SPRING 461F0600
Rondelle
19-27 | 5702-A07-100-0X | TUBE, RUBBER/L=105M} 7024071000
Tuyau




Fig. 20 FUEL-TANK/FUEL-VALVE
Robinet — decanteur

£

l|||
S

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
, . L . 28 | 2RE E RE
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant: T e P I IR N Remarques
: 00]00{000]000
20- 1 |} 5491-052-085-XX | BRACKET, TAP ‘ 1 000]00 0]49105-2085
Support
20- 2 | 5510-232-131-XX | TAP ASSY 1 000100 0]51023-2131
Robinet complet )
20- 3 |{5136-506-518-02 | -GASKET 1 000,00 0]313650-6518-02
Joint s
20- 4 | 5140-432-058-XX | -FILTER, FUEL TAP 1 000}00 0]j14043-2058
Filtre &e
20- 5 |5510-362-063-XX | «CUP, FUEL TAP 1 000100 0/|51036-2063
Cuve
20- 6 |5136-506-517-00 | +SCREW 1 000100 0]313650-6517-00
Vis
20- 7 |5136-506-522-00 | «NUT 1 000/|00 0]313650-6522-00
Ecrou
20- 8 |5136-506-512-00 | «0-RING . 1 000100 0}313650-6512-00
Joint
20- 9 | 5136-506-527-00-| NUT 1 0001}00 0]313650-6527-00
Ecrou
20-10 | 5136-791-532-00 | CLAMP 2 000100 0]313679-1532-00
Collier
20-11 | 5187-B06~14X-XX | BOLT, UPSET/WSP 2 000}0001]187B0614
Vis
20-12 | 5411-B10-00X-XX | WASHER, PLAIN 1 000{00 0/411B1000
Rondelle
20-13 | 5705-A04-100-0X | TUBE, BRAID/L=430MH 1 000{00 0}7054041000
Durit




Fig. 21 RECOIL STARTER
Lanceur

2 SR

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Reéf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 fﬂg = E = 2'155 Remarques
c 0 (V] 00 000
21- 1 | 5490-802-147-XX | PULLEY, STARTING ‘ 1 000300 0149080-2147
Entraineur
21- 2 | 5490-882-373-ZM | STARTER, RECOIL 1 000,00 0]49088-2373-74
Lanceur complet'
21- 3 | 5144-013-445-AX | -PAWL 1 000]000/|314401-34454
Cliquet /
21- 4 15140-202-093-XX | -RETAINER 1 000100 01}14020-2093
Disque/ d encliquetage
21- 5 | 5320-992-198-ZM | <CASE, RECOIL STARTER 1 000({00 0]32099-2198-2M
Carter
21- 6 | 5460-752-059-XX | <GRIP, RECOIL STARTER 1 000|000 0]46075-2059
Poignée
21- 7 |5591-012-075-XX | *REEL,RECOIL STARTER 1 000100 0(59101-2075
Poulie
21- 8 | 5591-062-098=X% | =ROPE/4 x 1350 1 000}000159106-2098
Corde
21- 9 | 5145-013-447-A% | *BOLT 1 0001100 0/314501-34474
Vis
21-10 |5920-222-248-XX | WASHER 1 000100 01{92022-2248
Plaquette
21-11 | 5144-013-446-AX | -SPRING 1 000100 0]314401-34464
Ressort
21-12 | 5921-442-055-XX | «SPRING, RECOIL 1 000100 0]92144-2055
Ressort
21-13 |5921-442-183-XX | <SPRING 1 0 00|00 0]92144-2183
Ressort
21-14 | 5130~B06~08X-XX | BOLT, FLANGED 3 000{000]130B0608
Vis




Fig. 22

LABEL

Plaques signaletiques

1

Elﬂy element Ciould be vashed witl
etosent, Remount. it ofter dip) ‘:hg
0 oil and saueczing it tight

TUEL © CASOLINE QALY
RECORRENDED OUL0
SAEI0, SALIO(VINTER)
CHECK 011 LIVEL 3EFORE
STARTING

BUILE NECOPPIARDEE ©
$ag 30
SAL 20 (POUR N1V

AYENT LE BERARRACE,

CARPURANT @ ESSEMCE ORSINAIRE

COuTIDLER LE I|vuu o' NUILE

mpant, Planger (elémenl dans hui

tm( i &lement salaen petrole
a
t le tordre ensulte 'inataller encol

2

eun gichan

3

Saubern Sl Lufttilter nach Jewsils 20-50 Betriabsstundan,
etro!aunl] suswaschen. Auswringen Luttlilter in Motord!
berschiissiges O) susdriicken . und sbstreiten.

RRAF TSINFF 2 Benzln

SCHMIERUNG: Yor Gem S1irt Kurbel-

sehiues mil O fillen Beavbzen

Sie svaschllsBiich 01 der Kinsse

“$C, S0 oder SE*
WIHTER/ Verwenden

SOLGLER/ Yerwenden Sla SAE (20 O1,
Slha Bodtenundssellines

Sie SAE 20 01

AB02
Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Ré&f.No. Pisces No Désignation Quant. | 2 {20} F L RE Remarques
0 0 g 0 000 0 3 i}
22- 1 15127-900-827-00 | LABEL, MANUAL 1 00 0 0]312790-0827-00
Auto-collant
22- 2 | 5560-312-285-XX | LABEL, MANUAL 1 0 0 56031-2285
Auto-collant
22- 3 | 5560-312-286-XX | LABEL, MANUAL 1 0 0 56031-2286
Auto-collant [
22- 4 | 5560-312-367-XX | LABEL, MANUAL 1 00 0 0]56031-2367

Auto-collant




Fig. 23 ACCESSORY
Outillage

2
Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modsle Remarks
. L. . . 2t | 2RE E RE
Ré&f.No. Piéces No. Désignation Quant. N R I Remarques
g 0 o0 00 0 0
23- 1 | 5144-900-931-AX | TOOL, WRENCH/19 % 21 1 00000 01{314490-09314
. Cle a bougie
23- 2 | 5151-200-945-00 | TOOL, BAR 1 000100 0]315120-0945-00
Tige










Fig. 24 FRAME
Longeron




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 fﬁg 5 5 - ZiE - Remarques
00 00j0O00O0 00
24- 1 |1102-101-200-00 | FRAME, FRONT/A, L COMP 1 0 0 No.~1150
Longeron G.
24~ 1A {1102-101-200-10 | FRAME, FRONT/A, L. COMP 1 00100 No.1151~
Longeron G.
24~ 2 1 1102-101-220-00 | FRAME, FRONT/B, L COMP 1 000]J00
Longeron G.
24- '3 |1102-101-210-00 | FRAME, FRONT/A, R COMP 1 0 0 No.~1150
: Longeron D.
24- 3A | 1102-101-210-10 | FRAME, FRONT/A, R COMP 1 00100 No.1151~
Longeron D. (
24- 4 |1102-101-230-00 | FRAME, FRONT/B, R COMP 1 000100
Longeron D.
24- 5 |V201-261-006-00 | BOLT/M10 X 60 1 00f00[000]100
Vis
24- 6 | V300-260-010-00 | NUT/M10 1 00joo0f000j00
) Ecrou '
24- 7 |V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 1 00(00Cj000}D0O
Rondelle frein
24- 8 |V411-260-010-00 | WASHER/M10 1 00]00{000/00
Rondelle
24~ 9 {V201-260-806-00 | BOLT/M8 % 60 1 00L00t0O00(f00D
Vis
24-10 | V300-260-008-00 | NUT/M8 1 00j00J0001(00
Ecrou
24-11 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 1 000K00[00D0]00
Rondelle frein
24-12 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/N8 200010010010001{00
Rondelle
24-13 | 1102-111-200-00 | BUMPER COMP 1 00(00(000}f00D
Pare-choc
24-14 | V211-160-802-00 | BOLT, P/M8 x 20 2 100j00j000100
Vis
24-15 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 100100{000]00
Rondelle
24-16 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 2 100f0o0f{000f00O
Rondelle frein
24-17 | V300-260-008~00 | NUT/M8 2 100100{0001{00
Ecrou
24-18 | 1102-122-001-00 | PLATE 2 10 0 No.~1150
Plaquette
24-18A [ 1102-122-001-10 | PLATE 2 100]00 No.l151~
Plaquette
24-19 {1373-121-002-00 | WASHER 4 100100
Rondelle
24-20 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 4 (0000
’ Rondelle frein
24-21 | V300-260-008-00 |NUT/M8 4 100(00
Ecrou
24-22 | 1102-122-002-00 | SPACER, ENGINE 1 00100
Entretoise
24-23 | 1373-121-001-00 | WASHER/9 % 22 2 4 000100
Plaquette
24-24 | V201-260-804-00 | BOLT/M8 x 40 4 000(00
Vis
24-25 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 4 000100
Rondelle frein
24-26 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 4 00000
Rondelle
24-27 | V300-260-008-00 | NUT/M8 4 000(00
Ecrou




Fig. 24 FRAME
L.ongeron

L KT250-1H
Yaq4 WAy —4

FG110GH




Model

Ref. No, Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 fRE > :: =1 F:Es ‘Remarques
00 o0 000 0 00
24-28 1 1102-123-001-00 | GUARD/A 1 |£0(x0
. Coquille
24-29 | 1102-123-200-00 | GUARD/B SET 1 ¥ x 0% %0
Coquille !
24-30 | V200-260-605-00 | +BOLT/M6 X 50 2 * % 0|%%0
Vis
24-31 | V401-160-006-00 | -WASHER, SP/M6 2 x ¥ 0)xx%x0

Rondelle frein




Fig. 26 BELT DRIVE SYSTEM
: Systeme d’entrainement




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 fng > E — F:E = Remarques
o0 00 000 000

25- 1 |1102-201-001-00 { PULLEY/V2A050A064 1 00{00
Poulie

25- 2 11102-201-003-10 | PULLEY/V2A050A064 1 000{000
Poulie

25- 3 |[1102-201-005-00 | PULLEY/VZA055A046 1 0 0
Poulie

25- 4 |1102-201-200-00 | PULLEY/V24119A110 1 00J100({000j000
Poulie

25- 5 |1305-701-006-00 | WASHER, SPROCKET 1 100100]000{000
Rondelle

25- 6 {V210-260-602-00 | BOLT, SEMS (S)/M6x 20 1 00j00G(I00O0}000Q
Vis

25- 7 11102-201-002-00 | BELT/VA028 1 00100
Courroie trapezoidale

25- 8 | 1102-201-004-00 | BELT/VA031 1 000f{000]Nu.~1150
Courroie trapezoidale

25- 8A [ 1102-201-007-00 { BELT, A/VA031 1 00 00 No.1151~
Courroie trapezoidale

25- 9 {1102-201-006-00 | BELT, ¥/C0G, SA031 1 0 0
Courroie trapezoidale

25-10 | 1102-202-200-00 | ARM, TENSION COMP 1 0 0 0 0 No.~1150
Tirant

25-10A | 1102-202-200-20 | ARM, TENSION COMP 1 00100]000jJ000]N01151~
Tirant )

25-11 |1398-202-001-00 | PULLEY/41 x 50 1 0 0 00 00 No.~1150
Poulie ‘

25-11A | 1102-202-001-00 | PULLEY/43 x 42 1 0-0i00]000]000]|Nall5l~
Poulie

25-12 | V600-150-620-20 | BEARING, RB/6202SS 1,100{00j000]000
Roulement

25-13 | V704-140-015-00 | RING, SNAP/15C 2 00100j0004{000
Collet 4" axe

25-14 1 V705-140-035-00 | RING, CIRCLIP/35 1 00100j0001(000
Collet 4’ axe

25-15 | V411-260-012-00 | WASHER/M12 1 00j00j000]000
Rondelle

25-16 | V704-140-012-00 | RING, SNAP/12C 1 00f00jJ000J000O
Collet d’ axe




Fig. 26 GEAR CASE
Boiter de reducteur




Model
Jef. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Piéces No. Deésignation Quant. 42E5 ERE > 5 = ;’fs . Remarques
00 00 000 000

26- 1 | 1102-216-200-00 | CASE, GEAR/LH COMP 1100 000
Coquille G.

26- 2 | 1102-216-220-00 | CASE, GEAR/LH COMP 1 00 000
Coquille G.

26- 3 | 1102-216-210-00 | CASE, GEAR/RH COMP 1100 000
Coquille D.

26- 4 | 1102-216-230-00 | CASE, GEAR/RH COMP 1 00 000
Coquille D.

26- 5 |1102-216-001-00 | GASKET 1 100{00j000j000
Joint

26- 6 | V200-260-801-20"| BOLT/M8 x 12 2 {00j00j000100GO
Vis

26- 7 | 1407-111-001-00 | WASHER/8x 12X 2 2 100]00({000]J000
Plaqutte

26- 8 |1337-216-012-00 | PLUG, OIL 1100(00({000j000
Bouchon -

26- 9 |V720-102-401-80 | 0-RING/P18 1 100{00|0001]00%
Joint torique

16-10 | V200-260-601-20 | BOLT/M6 % 12 14 {0 0 0 0 No.~1150
Vis

26-10A | V200-260-601-40 | BOLT/M6 x 14 14 {00(00J0001000]Noll5l~
Vis

16-11 | V401-160-006-00 | WASHER, SP/M6 14 100{00J0001000
Rondelle frein )

26~12 | V300-260-006-00 | NUT/M6 14 1007001000{000
Ecrou ‘

6-13 | V201-260-801-60 | BOLT/M8 x 16 4 40 0 000f000
Vis

6-14 | V201~-260-801-60 | BOLT/M8 x 16 3-10,0(00
Vis

16-15 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 4 100/00{000j000
Rondelle frein

6-16 | V300-260-008-00 | NUT/M8 4 10010000000 0D
Ecrou

6-17 | V201-260-803-00 | BOLT/M8 x 30 1 {00j00
Vis

6-18 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 100(00
Rondelle




Fig. 21 TRANSMISSION GEARS

12 0c¢ 61

Réductsur




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 fﬂi 5 f —t TE - Remarques
00 00 000 000
27- 1 |1102-217-001-00 | SHAFT, MAIN/A 1 00 000
Arbre primaire
27- 2 | V600-110-620-20 | BEARING, RB/6202 1 /o00{00j000}|000Q
Roulement
27- 3 | V600-110-620-30 | BEARING, RB/6203 1 00{00(000j000O0
Roulement
27- 4 | V740-117-350-80 | SEAL, 0IL/SC17358 1 00j00{000[000O0
Bague d etancheite
27- 5 | 1102-218-200-00 | GEAR, COUNTER/25TASSY 1 100(00j00C0|000]No~10677
Pignon fou ‘
27- 5A | 1102-218-200-10 | GEAR, COUNTER/25TASSY 1 00{00{000}00O0/|N010678~
Pignon fou :
27- 6 | 1359-226-003-00 | «BUSH/14X17X14 2 1001001000000
Coussinet
27- 7 | 1359-226-001-00 | SHAFT, BACK 1 00]00(000]000O
Axe de M. AR. )
27- 8 |1359-226-004-00 | COLLAR, THRUST 2 {00j00|0001000
Bague de butee
27- 9 | 1343-229-004-00 | PACKING, SHIFTER ROD 2 {00]00j000f000
Joint
27-10 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 2 {00[00j000{000
Rondelle frein
27-11 | V335-460-010-00 | NUT M10 2 |00j004000(000
: Ecrou
27-12 | 1102-219-200-00 | GEAR, SPROCKET ASSY 1 00{00[{00O0]|00O0]|N.~10806
Pignon de chaine
27-12A | 1102-219-200-10 | GEAR, SPROCKET ASSY 1 00100{000[000{N0.10807T~
Pignon de chaine
27-13 | 1359-226-003-00 | «BUSH/14x 17X 14 2.400(00]0001{000
Coussinet
27-14 |1359-226-001-00 | SHAFT, BACK T 100100}0004{000
Axe de M. AR.
27-15 | 1359-226-004-00 | COLLAR, THRUST 2 {00j00{000]0O0O
Bague de butee
27-16 | 1343-229-004-00 | PACKING, SHIFTER ROD 2 100f(00({000/000O0
Joint
27-17 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/N10 2 {00j00f00O0|0O0O
Rondelle frein
27-18 | V335-460-010-00 | NUT/M10 2 100j00{000]000O
Ecrou
2719 |1102-219-001-00 § CHAIN, ROLLER 1 (00(00j000]000O
Chaine
27-20 | 1359-225-100-00 | SHAFT, QUTPUT 1 100]J00(000]000O
Fusee
27-21 | V600-110-600-50 | BEARING, RB/6005 2 [00j00j000|00O
‘ Roulement
27-22 | V744-125-420-80 |'SEAL; 01L/TC25428 2 100100{000{000
Bague d’étancheite
27-23 | V742-125-420-50 | SEAL, O1L/VC25425 2 100J00{000]000
Bague d’etancheite
27-24 | 1102-217-002-00 | SHAFT, MAIN/B 1 00 000
Arbre primaire
27-25 | 1359-252-002-00 | GEAR, CHANGE/13T 1 00 000 |N.~7070
Baladeur
27-25A | 1359-252-002-10 | GEAR, CHANGE/13T 1 00 00 0([NT7071~
Pignon
27-26 |1102-226-200-00 | GEAR/13-24T ASSY 1 00 000
Pignon
27-27 |1359-226-003-00 | -BUSH/14%x 17x 14 2 00 000
‘ Coussinet




Fig. 21 TRANSMISSION GEARS

Oz .~
18
WM | /// 1z 0z 61

TOle

Réducteur

\
h
L
i

vEE




Modal

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele ~ Remarks
Réf.No. Piéces No. Deésignation Quant. 4255 ng 5 E =1 iE z Remarques
. o0 o0 000 000

27-28 | 1359-226-001-00 | SHAFT, BACK 1 00 000
Axe de M. AR

27-29 11359-226-004-00 | COLLAR, THRUST 2 00 000
Bague de butee

27-30 | 1343-229-004-00 | PACKING, SHIFTER ROD 2 00 000
Joint

27-31 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 2 00 000
Rondelle frein

27-32 | V335-460-010-00 | NUT/H10 2 00 000
Ecrou

27-33 | 1102-227-200-00 | ARM, SHIFT COMP 1 0010 00 0 |'Na~10440
Selecteur

27-334 | 1102-227-200-10 | ARM, SHIFT COMP 1 00 0 0/0 | No.10441~
Selecteur .

27-34 | V720-101-900-90 | 0O-RING/PS 1 0010 000
Joint torique

27-35 | 1359-229-001-00 | SPRING, PRESS/52 1 0010 000 | No.~10900
Ressort

27-35A | 1102~227-001-00 | SPRING/HC047 1 00 000 fN.10901~
Ressort




Fig. 28 HANDLE FRAME
Mancheron




Model
Ref. No. Part No, Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 ERE = E =t F:Es " Remarques
. 00 00 000 G 0O
28- 1 |1102-301-200-00 | FRAME, HANDLE COMP 1 0 0 00 00 No.~752
Arbre primaire
28- 1A | 1102-301-200-10 | FRAME, HANDLE COMP 1 00f{00{0001]00O0]N.753~13195
Arbre primaire
28- 1B | 1102-301-200-20 | FRAME, HANDLE COMP 1 00(00]000}J000|N0.13196~
Arbre primaire
28- 2 | 1383-301-001-00 | KNOB, SET 1 100100j0001000
Fermeture
28- 3 11376-121-001-00 | WASHER/11x22x 3 1 00(00f{000f000O0
Plaguette
28- 4 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 1 00(00j00601000
Rondelle frein
28~ 5 ]1102-302-200-00 | BRACKET, HANDLE/A COMP 1 0 000 No~1150
Support :
28- 5A | 1102-302-220-00 | BRACKET, HANDLE/A COMP 1 00 No.1151~
Support
28~ 6 |1102-302-210-00 | BRACKET, HANDLE/B COMP 1 0 0-0/0 | No.~1150
Support
28- 6A | 1102-302-230-00 | BRACKET, HANDLE/B COMP 1 00 No.1151~
Support
28- 1 |V201-261-006-50 { BOLT/M10 X 65 1 00100}000]000
Vis
28- 8 | V411-260-010-00 | WASHER/M10 1 004008000]000
Rondelle
28- 9 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 1 00100({000J000O
1 Rondelle frein
28-10 | V300-260-010-00 | NUT/M10 140 0 0 0 No.~1150
Ecrou
28-11 | V201-260-806-50 } BOLT/M8 % 65 1 00{00[{00O0}I00O0]N.~11000
Vis
28-11A | V201-260-806-00 | BOLT/M8 % 60 1 00[00[00O0}00O0I|N.I1001~
Vis
28-12 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 100{00J000]|00O00D
Rondelle
28-13 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 1 00j00f000J000O0
Rondelle frein
28-14 1 V300-260-008~00 | NUT/M8 1 00|00|00CO|0O0OQ
Ecrou (
28-15 | 1102-302-001-00 | COVER, HANDLE 1 00j]00{000]0D0O
Couvercle )
28-16 | V120-366-001-60 | SCREW/M6 X 16 4 100]00f(000(000
Vis
28-17 | V200-260-603-50 | BOLT/M6 % 35 1 00j00(00D0J0O0O
Vis
28-18 | V300-260-006-00 | NUT/M6 1 00]00{000]|000O
‘ Ecrou
28-19 | 1102-311-200-00 {‘HANDLE/LH COMP 1 00(00j000000
Mancheron G
28-20 | 1103-312-200-00 | HANDLE/LH COMP 1 0 0
Mancheron G.
28~21 | 1102-311-210-00 | HANDLE/RH COMP 1 0 0 00 00
Mancheron
28-22 | 1103-312-210-00 | HANDLE/RH COMP 1 0 0
’ Mnacheron
28-23 | 1102-311-001-00 | GRIP, HANDLE 2 {00(00(0 0
Poignée
28-24 |2100-401-001-00 | GRIP, HANDLE 2 10 0 0006j000
Poignée
28-25 |1381-301-001-00 | KNOB, HANDLE 1 00j00J1000J000
Poignee




HANDLE FRAME
Mancheron

Fig. 28




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 4255 ERE 3 f =1 F:E z - Remarques
00 o0 000 ¢ 00
28-26 | V201-461-014-00 | BOLT/M10x 140 1 0 0 0 0 No.~1150
Vis
28-26A | V201-401-015-00 { BOLT/M10x 150 1 {00{00§000|000]Nollsl~
Vis
28-27 | V411-260-010-00 | WASHER/M10 -1 |100(00J0001000
: Rondelle ’
28-28 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 1 1001001000000
Rondelle frein
28-29 }1102-311-230-00 | SUPPORT COMP 1 [00{00J000}000QC
Support :
28-30 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 {00(00100D0J000
Rondelle
28-31 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/H8 2 100j00j000}000
Rondelle frein
28-32 1 V300-260-008-00 | NUT/M8 2 100]j00|000J000
Ecrou )
28-33 ]1103-312-001-00 { TUBE, CONNECT 1 0 0
Renfort
28-34 | V201-260-802-00 | BOLT/M8 x 20 2 0 0
Vis
28-35 | V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 4 0 0
Rondelle
28-36 | V401-160-008-00 { WASHER, SP/M8 2 0 0
Rondelle frein
28-37 | V300-260-008-00 | NUT/M8 2 0 0
Ecrou




Fig. 29 CONTROL SYSTEM
Commandes

o .\‘-
kom>\j

10

2A-3




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
R&f.No. Pidces No. Dasignation Quant. | 22 L2REL & - " Remarques
00 0 000 000

29- 1 |102-401-200-00 | LEVER, CLUTCH ASSY 1 00 010001000
Poignee d’ embrayage

29- 2 11102-401-001-00 | CABLE, CLUTCH 1 0000 00 0 0| No.~10800
Cable d’embrayage

29~ 2A 11102-401-001-10 | CABLE, CLUTCH 1 00]00 00 0 0| No10801~
Cable d’embrayage

29- 3 11102-401-003-10 | CABLE, CLUTCH 1 0 0
Cable d’embrayage

29- 4 | 1364-407-002-00 | SPRING, BRAKE =1 00100 00 0 0| No~11455
Ressort S

29- 4A | 1317-401-004-00 | SPRING, MAIN CLUTCH 1 00{00[000)00 0]Nu11456~
Ressort

29- 5 |]1102-401-002-00 | SPRING/HE050 1 00100[(000100/0
Ressort

29- 6 | 1376-402-003-00 | BAND, WIRE/140 2 00100]000J000
Collier )

29- 7 11102-402-001-00 { CABLE, THROTTLE 1 0 0 No.~1150
Cable d’accelerateur

29- TA | 1102-402-001-10 | CABLE, THROTTLE 1 0000 No.1151~
Cable d’accelerateur

29- 8 | 1102-402-004-00 | CABLE, THROTTLE 1 000]000
Cable d’accelerateur

29- 9 |1102-402-005-00 | CABLE, THROTTLE 1 10 0
Cable d'accelerateur

29-10 | 1102-402-002-00 | SCREW, WIRE 1 0000
Fil

29-11 | 1409-117-006-00 CLIE/M TYPE 1 001000001000
Butee

29-12 | 1359-403-200-00 | ARM, SHIFT 1 00 000
Selecteur

29-13 | 1359-403-003-00 | PIN/6 x 26 2 00 000
Goupille

29-14 | V500-152-301-60 | PIN, SPLIT/2.3x 16 2 00 000
Goupille fendue

29-15 | 1102-403-001-00 | CABLE, CHANGE 1 00 0 0} No~9682
Cable

29-154 | 1102-403-001-10 | CABLE, CHANGE 1 00 0 0] Ne9683~
Cable (

29-16 | 1102-403-002-00 | CABLE, CHANGE 1 0 No.~9682
Cable )

29-164 | 1102-403-002-10 | CABLE, CHANGE 1 0 Na.9683~
Cable

29-17 |1102-403-003-00 { CABLE, CHANGE 1 0
Cable

29-18 | 1383-451-200-00 | LEVER, SHIFT ASSY 1 00 000

' » Poignée

28-19 {1102-621-200-00 | SWITCH, STOP/A ASSY 1 00{00 Na.~3100
Interrupteur

29-19A | 1102-621-200-10 | SWITCH, STOP/A ASSY 1 00100 Ne3101~
Interrupteur

29-20 |1102-621-210-00 SWITCH, STOP/B ASSY 1 00 0 0{No~3100
Interrupteur

29-20A4 | 1102-621-210-10 SWITCH, STOP/B ASSY 1 00 0 0| No3101~
Interrupteur

29-21 {1102-621-220-00 SWITCH, STOP/C ASSY 1 0 0
Interrupteur

_._70__.



Fig. 30 ENGINE HOOD AND FUEL TANK (2E, 2RE)
Réservoir et capot




Model
Ref. No. Part No. Description Qty Modele_ Remarks
Réf.No. Pigces No. Désignation Quant. 4255 fRE - 5'5 ZF:ES Remarques
. (1] 00 c 00 000
30~ 1 |1102-601-200-00 | HOOD/A COMP 1 00
Capot
30- 2 11102-601-001-00 | COVER, FRONT/A 1 {00 0
Carter avant ;
30- 3 |V120-366-001-60 | SCREW/M6 x 16 2 100 0
Vis
30- 4 |1102-606-001-00 | TANK, FUEL/A 1 00 0
: | Réservoir
30- 5 | 1102-606-200-00 | BRACKET, TANK/A COMP 1 {00 0
| Support ‘
30- 6 |V210-360-601-60 | BOLT(SP)/M6x 16 2 100 0
Vis
30~ 7 ]1396-606-002-00 | SPACER 8 100 0
Entretoise
30- 8 |V211-360-802-50 | BOLT, SEMS/M8 x 25 4 100 0
Vis
30- 9 |3614-321-001-00 | RUBBER, LOCK 1 090 0
Bouchon
30-10 | 2704-301-027-00 { WASHER/NYLON 2 100 0
Rondelle
30-11 | V411-260-006-00 | WASHER/M6 2 100 0
Rondelle
30-12 |V210-160-602-00 | BOLT/P, M6 x 20 2 00 [¢;
Vis
30-13 | V300-260-006-00 | NUT/M6 4 100 0
Ecrou
30-14 |} 1102-606-003-00 | STAY, STRAINER 1 10 No.~1150
Support
30-144 | 1102-606-003-10 | STAY, STRAINER 1100 0 No1151~
Support
30-15 ] 1396-601-001-00 | INSULATOR/50 x 130 % 02 Voo 0
Isolant
30-16 | 1396-606-210-00 | CAP/G55 ASSY 1 0 No.~752
Bouchon de reservoir
30-16A | 1396-606-210-10 | CAP/G55 ASSY 1 100 0 No.753~
Bouchon de reservoir
30-17 | 2706-501-003-00 | -BREATHER, TANK CAP 1 0 No.~1752
Reniflard :
30-17A | 1396-606-212-00 | *GASKET, TANK CAP .| 1 00 0 No. 753~
Joint
30-18 | 2706-501-004-00 | ~GASKET 1 {0 No.~752
Joint
30-18A | 1396-606-213-00 | -BREATHER, TANK CAP 1 00 0 No.753~
Reniflard
30-19 | 1396-606-003-00 | *PLATE 1 00 0
: Plaguette
30-20 | 3555-601-008-00 | STRAINER 1 100 0
Filtre :
30-21 | 1102-606~004-00 | PIPE, FUEL/A 1 100 0
Conduit _
30-22 | 1102-606-005-00 | PIPE, FUEL/B 1 |0 No.~1150
Conduit
30-22A | 1102-606-005-10 | PIPE, FUEL/B 1 {00 0 No.1151~
Conduit
30-23 | 1352-601-003-00 | SUPPORT 1 100 0
Support
30-24 1V210-360-601-20 | BOLT, SEMS/M6 % 12 4 100]00
Vis
J0-25 | 1317-606-010-00 | RING, SNAP 2 100400
Collier




Fig. 30 ENGINE HOOD AND FUEL TANK (2E, 2RE)
Réservoir et capot




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Piéces No. Désignation. Quant.| 2E | 2RE E RE Remarques
4 5 145 2 45 2 45
00 00 000 000
30-26 | 3759-164-005-00 | CLIP, HOSE/D=11 1 00
Collier
30-27 | 1444-102-003-00 { BAND, HOSE 1 000100
Collier




Fig. 31 ENGIME HOOD AND FUEL TANK (E, RE)
Réservoir et capot




Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Piéces No. Désignation Quant. fEs ERE < E —3 r:E - “Remarques
' 00 001000 000
31- 1 §1102-601-210-00 | HOOD/B COMP 1 000000
Capot
31- 2 |1102-601-002-00 | COVER, FRONT/B 1 000000
Carter avant
31- 3 | V120-366-001-60 | SCREW/M6 X 16 2 000000
Vis -
31- 4 11102-606-006-00 | TANK, FUEL/B 1 000100 01} No~9475
Réservoir
31- 4A | 1102-606-008-00 TANK, FUEL/C 1 000]00 0| N.9476~
Reservoir ‘
31- 5 |1102-606-210-00 | BRACKET, TANK/B COMP 1 000400 0jN.~8926
; Support
31- 5A | 1102-606-220-00 | BRACKET/C COMP 1 000{000]N8927~
Support
31- 6 |V210-360-601-60 { BOLT(SP)/M6x 16 3 000j000
Vis
31- 7 |V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 000000
Rondelle
31- 8 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 2 000000
Rondelle frein
31- 9 | V300-260-008-00 | NUT/M8 2 00041000
Ecrou
31-10 | 1396-606-002-00 | SPACER 8 000|000
Entretoise
31-11 |V211-360-802-50 | BOLT, SEMS/M8 x 25 4 000J000
Vis
31-12 | 3614-321-001-00 | RUBBER, LOCK 1 000|000
Cale
31-13 [ 2704-301-027-00 | WASHER/NYLON 2 000f000
Rondelle
31-14 | V411-260-006-00 | WASHER/M6 2 6001000
Rondelle
31-15 | V210-160-602-00 | BOLT, P/M6 % 20 2 000000
Vis
31-16 | V300-260-006-00 | NUT/M6 4 000000
Ecrou
31-17 | 1396-601-001-00 | INSULATOR/50 x 130 % 02 1 000]000
Isolant
31-18 |1396-606-210-00 | CAP/GH5 ASSY 1 0 0 No.~751
Bouchon de reservoir
31-18A | 1396-606-210-10 | CAP/G55 ASSY 1 000f00O0]|NT52~
Bouchon de réservoir
31-19 | 2706-501-003-00 | +BREATHER, TANK. CAP 1 0 0 No.~751
Reniflard
31-19A | 1396-606-212-00 | *GASKET, TANK CAP 1 000(000]N.752~
. Joint
31-20 |[2706-501-004-00 | GASKET 1 0 0 No.~751
Joint
31-204 | 1396-606-213-00°|-<BREATHER, TANK CAP 1 000[00O0]N.752~
Reniflard )
31-21 | 1396-606-003-00 { «PLATE 1 000j000
Plaquette
31-22 1 3555-601-008-00 | STRAINER 1 0001000
Support
31-23 | 1102-606-007-00 | PIPE, FUEL/C 1 000]000]No~11000
Conduit
31-23A | 1103-606-012-00 | PIPE, FUEL/A 1 000{000jN11001~
Conduit
31-24 | 1352-601-003-00 | SUPPORT 1 000]J000
Support




Fig. 31 ENGIME HOOD AND FUEL TANK (E, RE)
Réservoir et capot




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty - Modele Remarks
Réf.No. Piéces No. Désignation Quant. | 2E_| 2RE E RE . Remarques
' 60l ]65606]060a0
31-25 |V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 000000
Rondelle
31-26° |3759-164-005-00 | CLIP, HOSE/D=11 1 000(000
Collier
31-27 | 1444-102-003-00 | BAND, HOSE 1 000000
Collier ‘




BELT COVER AND FENDER
* Carter de courroies et Garde-boue

Fig. 32




Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Designation Quant. 42E5 ERE 5 f =t ZE = ‘Remarques
o0 00 000 0o 0

32- 1 }1102-611-001-00 | COVER, BELT/A 1 {00}j00(000(000
Carter de courroie

32- 2 |1102-611-002-00 | TUBE/64 1 100|00J000]000
tuyau

32- 3 |V411-160-008-00 | WASHER, PL/M8 1 00 00
Rondelle

32- 4 [ V411-160-008-00 | WASHER, PL/M8 2 0 0
Rondelle

32- 5 |V411-260-008-00 | WASHER, PL/M8 1 00100
Rondelle

32- 6 {3256-702-002-00 | NUT, KNOB 1 (00}j00 00 090
Ecrou

32- 7 [1396-601-002-00 | BOLT, KNOB/M06 x 22 1 10 0 0 0 No.~452
Vis

32~ TA { 1102-611-006-00 | KNOB, SET/M6 x 15 1 00(00 00 0 0| Nod4b3~
Fermeture

32- 8 |1102-611-200-00 | COVER, BELT/B COMP 1 00(00
Carter de courroie

32- 9 |1102-611-003-00 | STOPPER, BELT/A 1 0 0 No.~1150
Arrét de courroie

32- 9A | 1102-611-003-10 | STOPPER, BELT/A 1 00100 No.1151~
Arret de courroie

32-10 | 1102-611-004-00 | STOPPER, BELT/B 1 10 0 No.~7190
Arret de courroie

32-10A | 1102-611-004-10 | STOPPER, BELT/B 1 00(00 No.7191~
Arret de courroie

32-11 |V411-260-006-00 | WASHER/M6 2 /00400
Rondelle

32-12 | v401-160-006-00 | WASHER, SP/M6 210000
Rondelle frein

32-13 | V300-260-006-00 | NUT/M6 2100100
Ecrou

32-14 | V210-360-602-00 | BOLT/SP/M6 x 20 1 {00f00
Vis

32-15 |1102-611-210-00 | STAY, COVER/A COMP 1 00f{00f00O0|0O0C0C
Support

32-16 | V211-360-801-60 | BOLT, SEMS(SP) /M8 %16 1 [00|00|00C[{0O0O
Vis

32-17 {1102-611-220-00 | COVER, BELT/C COMP 1 000|000
Arret de courroie

32-18 | 1102-611-005-00 | STOPPER, BELT/C 1 0 0 No.~1150
Arret de courroie

32-18A {1102-611-005-10 | STOPPER, BELT/C 1 000]000]|Nallbl~
Arret de courroie

32-19 | V211-360-801-60 | BOLT, SEMS(SP) /M8 X 16 3 000000

~ Vis

32-20 | VA11-260-008-00 | WASHER, PL/M8 2 00 00
Rondelle

32-21 | V300-260-008-00 | NUT/M8 1 0 0
Ecrou

32-22 | V210-360-601-60 | BOLT(SP)/M6 % 16 1 0 0
Vis

J2-23 11102-616-200-10 | FENDER/A COMP 1 001(00
Garde-boue

32-24 | 1102-616-210-10 | FENDER/B COMP 1 000j000
Garde-boue

32-25 | V211-360-801-60 | BOLT, SEMS(SP) /M8 % 16 2 10 0 0 0 No.~1150
Vis

32-25A | V211-360~802-00 | BOLT(SP) M8x 20 2 100{00|000|00O0]N.1I51~
Vis




Carter de courroies et Garde-boue

BELT COVER AND FENDER

Fig. 32

>
=% Rp-GVGZ




Model

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. 42E5 ERE > E = 225 = “Remarques
00 00 000 000
32-26 | 1366-726-006~-00 | CAP/8 1.1]00100{000]1000
Obturateur
32-27 | 1102-617-200-00 | FENDER, SUB/LH COMP 1 0 0
Garde-boue
32-28 |1102-617-210-00 | FENDER, SUB/RH COMP 1 0 0
Garde-boue
32-29 |V210-360-601-60 | BOLT(SP)/M6x 16 10 0 0
Vis
32-30 |1102-617-220-00 { STAY/A COMP 2 0 0
Support




Fig.

33

ROTOR

Fraise

Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Reéf.No. Piéces No. Désignation Quant. | 2E_| 2RE E RE Remarques
4 5 a4 5 2 4 2 45
¢ 0 00 o0 000

33- 1 |1359-716-100-10 | PIPE, ROTARY/A 2 10%j0x|00 00 %
Tube rallonge

33- 2 {1359-716-200-20 | PIPE, ROTARY/B 2 {0*x{0%x|{00%x[00 %
Tube rallonge

33- 3 ]1310-241-003-00 { PIN, HEADED/A 2 10%{0%({00 00 %
Goupille

33- 4 | 1310-241-004-00 | PIN, HEADED/B 2 {0x{0%x]00 00 %
Goupille

33- 5 |1305-241-001-00 | PIN, HAIR 4 [0x[0%x|00 00 %

) Attache beta

33- 6 |1383-716-210-00 | BLADE/16 SET 1 10%x(0x|00%x|00 %
Fraise

33- T ]1349-716-001-00 | «BLADE, LH/C118 810|000 00 x
Fraise G

33- 8 |1349-716-002-00 | -BLADE, RH/C118 8 [0 x10%x{00 00 =%
Fraise D.

33~ 9 |V201-360-802-507 BOLT/M8 % 25 16 [0x[0s%]|00 00 %
Vis .

33-10 | V401-160-008-00 | WASHER, SP/M8 16 | Ox|0x]00%|00 %
Rondelle frein

33-11 |V300-260-008-00 | NUT/M8 16 |[0%{0%x]00 00 %
Ecrou




Fig. 34 WHEEL

Roue

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Désignation Omm.fi ?ngs 2?5 Remargues
00 g0 000 000
34- 1 |1102-726-200~10 | SUPPORT, VHEEL COMP ‘ 1 10 001000f0O00D
Fourche
34~ 2 | 1102-726-210-00 | PIN, ADJUST COMP 1 |]00f(00{00C|000O
Goupille
34- 3 ]3746-321-014-00 | SPRING : 1 00j00{000(000
Ressort ‘
34- 4 | V411-260-010-00 | WASHER/M10 1 {00]001000{000O
Rondelle -
34- 5 17957-501-004-00 | PIN, HAIR 1 100j00{000}000
Attache beta
34- 6 | 8592-016-250-00 | WHEEL COMP 1 [00]00j000(000
Roue
34- 7 {V201-261-207-50 | BOLT/M12x 75 1 {00100J1000f000D
‘ Vis :
34- 8 | V302-260-012-00 | NUT/M12 2 {00fj00(00O0(0O00O0
Ecrou




Fig. 35

REAR HITCH
Atteiage arrere

9
Model
Ref. No. Part Ne. Description Q'ty Modele Remarks
. s L. . 2E | 2RE E RE
Réf.No. Pieces No. Désignation Quant. e I A S A Remarques
o o0 000 4]
35- 1 [1102-930-200-10 | HITCH, REAR COMP 1 {00j00j000j00¢0
Attelage ar.
35- 2 |V201-261-007-00 { BOLT/M10x 70 2 100100 00 00
Vis
35- 3 {V411-260-010-00 | WASHER/M10 4 |00j00j00O0CI00CD
Rondelle
35- 4 | V401-160-010-00 | WASHER, SP/M10 2 {00fo0j000f{000O0
Rondelle frein
35- 5 [V300-260-010-00 | NUT/M10 2 {00]00{0001{000O
) Ecrou
35- 6 |V211-360-801-60 | BOLT, SEMS(SP) /M8 x 16 2 100j00]000(00°0
Vis
35- 7 11102-930-230-00 | BAR, DEPTH COMP 1 00{00j000J000D
Barre de profondeur
35- 8 |[1102-930-210-00 { BOLT, LOCK COMP 1 {|60100j000}J00°0
Vis de blocage
35- 9 |1369-703-013-00 KNOB LEVER/10 1 100400/0060{000
Pommeau
35-10 |V201-261-008-00 | BOLT/M10x% 80 1 0 0
Vis
35-11 |V201-261-007-00 | BOLT/M10x 70 1 0 0
Vis




{._’/_\\ @] 12

Fig. 36 LABELS

Etiquettes

26865

—\
3

1__

“ISEKI

NOCT—

Model
Ref. No. Part No. Description Q'ty Modele Remarks
Réf.No. Pieces No. Deésignation Quant. 42E5 ng 5 5 = "‘;Es Remarques
[l ¢] 00 c 00 000

36- 1 |[1102-901-001-00 | MARK, MODEL/EXPORT 1 0000
Plaque

36- 2 | 1102-902-001-00 | MARK, MODEL/EXPORT 1 000]000
Plaque

36~ 3 11102-901-002-00 | ORNAMENT,/ISEKI 1 00j00j000(000
Eenjoliveur ISEK]-

36- 4 | 1102-901-003-00 | ORNAMENT, SPIRAL/A 1 00{00
Eenjoliveur

36- 5 |1102-902-002-00 { ORNAMENT, SPIRAL/B/ 1 000]000
Eenjoliveur

36- 6 |1102-901-004-00 | ORNAMENT/BELT 1 00(00l000]000O
Eenjoliveur

36~ 7 |1102-901-005-00 | ORNAMENT, STRIPE/LH 1 00|00({00O0}000O
Eenjoliveur

36- 8 | 1102-901-006-00 | ORNAMENT, STRIPE/RH 1 100100[10001{00¢Q
Eenjoliveur

36- 9 | 1103-903-001-00 | LABEL/UNLEAD 1 0 0
Etiquette

36-10 | 1102-901-007-00 | ORNAMENT/2 1 00{00
Eenjoliveur

36-11 [1102-902-003-00 | ORNAMENT/4 1 00 00
Eenjoliveur

36-12 | 1102~901-008-00 | LABEL/FRANCE 1 00100 00 00
Etiquette

36-13 | W296-202-405--70 | RIVET, BRAIND 2 100100 00 00
Rivet

36-14 | 1359-903-003-00 | MARK, BACK SHIFT 1 00 000
Etiquette




Fig. 36 LABELS

Etiquettes

T

Ref. No. |- Part No. Description Qty | Modele Remarks
Réf.No. Pigces No. Désignation Quant, | 2E | 2RE E AE Remarques
4 5 4 5 2 45 2 45
o0 00 000 0040
36-15 | 1373-941-004-00 | MARK, SWITCH/EXPORT 1 0 0
Etiquette
36~16 | 1102-910-001-10 | HANUAL, OPERATION 1 [00f00 00 00

Notice d’utilisation







L

LABEL NATUPE!

5

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P.16
Z.l. du Brézet - 53014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél:04 73 91 93 51 - Télécopie: 04 T390 23 N
www.yvanbeal.fr - E-mail : info@yvanbeal.fr
R.C.S. Clermont-Fd B 304 973 886 - S.A.S. ou copitol de 612 000 €



